
Labojums ES un Bulgārijas Asociācijas Padomes Lēmumā Nr. 1/2006 (2006. gada 31. maijs) par Eiropas
Nolīguma 3. protokolā norādīto pārstrādāto lauksaimniecības produktu tirdzniecības režīma

uzlabošanu

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 409, 2006. gada 30. decembris)

Lēmumu Nr. 1/2006 lasīt šādi:

ES UN BULGĀRIJAS ASOCIĀCIJAS PADOMES LĒMUMS Nr. 1/2006

(2006. gada 31. maijs)

par Eiropas Nolīguma 3. protokolā norādīto pārstrādāto lauksaimniecības produktu tirdzniecības
režīma uzlabošanu

(2007/1001/EK)

ASOCIĀCIJAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Nolīgumu, ar ko izveido asociāciju starp
Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Bulgārijas Republiku, no otras puses (1), un jo īpaši tā 3.
protokola 1. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Minētajā 3. protokolā, kas aizstāts ar Protokolu, ar ko
pielāgo tirdzniecības aspektus Eiropas Nolīgumā (2), nosaka
tirdzniecības režīmu attiecībā uz pārstrādātiem lauksaim-
niecības produktiem starp Kopienu un Bulgāriju. Jaunākie
grozījumi 3. protokolā tika izdarīti ar ES un Bulgārijas
Asociācijas padomes Lēmumu Nr. 2/2002 (3).

(2) Nesen ir veiktas pārrunas par jauniem tirdzniecības
uzlabojumiem, kuru mērķis ir atvieglot ekonomisko
konverģenci, sagatavojot Bulgārijas pievienošanos Eiropas
Savienībai, un noteikt koncesijas pilnīgas tirdzniecības
liberalizācijas veidā attiecībā uz vieniem pārstrādātiem
lauksaimniecības produktiem, vai arī nodokļu vai tarifu
kvotu samazināšanas veidā attiecībā uz citiem.

(3) Saskaņā ar 3. protokola 1. panta 2. punktu Asociācijas
padome pieņem lēmumus par jebkuriem minētā protokola
I un II pielikumā ietverto nodokļu grozījumiem, kā arī par
tarifu kvotu palielināšanu vai atcelšanu. Piemērotos nodo-
kļus var pazemināt, reaģējot uz samazinājumiem, kas
radušies ar pārstrādātiem lauksaimniecības produktiem
saistītu savstarpēju koncesiju rezultātā.

(4) Dažu preču importam nevajadzētu piemērot muitas
nodokļus. Dažām citām precēm jāatver tarifu kvotas; šīs
kvotas jāsamazina par tiem preču daudzumiem, uz kuriem
attiecas no 2004. gada 1. oktobra piemērojamās kvotas
saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1676/2004 (2004.
gada 24. septembris), ar ko pieņem autonomus un pārejas

pasākumus attiecībā uz dažu Bulgārijas izcelsmes pārstrā-
dātu lauksaimniecības produktu importu un dažu pārstrā-
dātu lauksaimniecības produktu eksportu uz Bulgāriju (4),
un saskaņā ar Bulgārijas Ministru Padomes 27.9.2004.
Rīkojumu Nr. 262, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
2.11.2004. Rīkojumu Nr. 293.

(5) Pārstrādātiem lauksaimniecības produktiem nebūtu piešķi-
rama eksporta kompensācija atbilstoši Komisijas Regulai
(EK) 1043/2005 (2005. gada 30. jūnijs), ar ko īsteno
Padomes Regulu (EK) Nr. 3448/93 attiecībā uz eksporta
kompensāciju piešķiršanas sistēmu noteiktiem lauksaimnie-
cības produktiem, kurus eksportē tādu preču veidā, kas nav
ietvertas Līguma I pielikumā, un šādu kompensāciju
apjomu noteikšanas kritērijus (5).

(6) Par pārstrādātiem lauksaimniecības produktiem, kuru
izcelsmes valsts ir Bulgārija un kurus eksportē uz Kopienu,
nevajadzētu piešķirt eksporta kompensācijas,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

No 2004. gada 1. oktobra I pielikumā norādītos muitas nodokļus
piemēro minētajā pielikumā uzskaitīto Bulgārijas izcelsmes
produktu importam Kopienā.

No 2004. gada 1. oktobra II pielikumā norādītos muitas
nodokļus piemēro minētajā pielikumā uzskaitīto Kopienas
izcelsmes produktu importam Bulgārijā.

2. pants

Par Eiropas Kopienas dibināšanas līguma I pielikumā neuzskai-
tītiem Kopienas izcelsmes pārstrādātiem lauksaimniecības pro-
duktiem, ko eksportē uz Bulgāriju, netiek izmaksāta eksporta
kompensācija, kuru piešķir saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1043/
2005.

L 36/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.

(1) OV L 358, 31.12.1994., 3. lpp.
(2) OV L 112, 29.4.1999., 3. lpp.
(3) OV L 18, 23.1.2003., 23. lpp.

(4) OV L 301, 28.9.2004., 1. lpp.
(5) OV L 172, 5.7.2005., 24. lpp.



Par Līguma I pielikumā neuzskaitītiem Bulgārijas izcelsmes
pārstrādātiem lauksaimniecības produktiem, ko eksportē uz
Kopienu, netiek izmaksāta eksporta kompensācija Bulgārijā.

Ja sakarā ar eksporta kompensāciju atcelšanu ir nepieciešams
apstiprināt tehniskās prasības, par tām attiecīgi lēmumu pieņem
vai nu Komisija, vai arī Bulgārijas likumdošanas institūcija.

3. pants

III pielikumā un IV pielikumā norādītās tarifu kvotas tiek atvērtas
no 2004. gada 1. oktobra līdz 31. decembrim un katru
turpmāko gadu no 1. janvāra līdz 31. decembrim saskaņā ar
minētajos pielikumos izklāstītajiem noteikumiem.

Kvotu apjomu 2004. gadam samazina proporcionāli jau
pagājušajam laikam līdz vienai ceturtdaļai, izņemot tarifu kvotas,
uz kurām attiecas rīkojums Nr. 09.5463, rīkojums Nr. 09.5487
un rīkojums Nr. 09.5479.

Daudzumus, uz kuriem attiecas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1676/
2004 atklātās tarifu kvotas un kurus laida brīvā apgrozībā no
2004. gada 1. oktobra, pilnībā ieskaita daudzumos, kas paredzēti
III pielikumā noteiktajām tarifu kvotām.

Daudzumus, uz kuriem attiecas rīkojumā Nr. 09.5463, rīkojumā
Nr. 09.5487 un rīkojumā Nr. 09.5479 noteiktās tarifu kvotas,

kuras atklāja saskaņā ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1446/2002
(2002. gada 8. augusts) par to tarifu kvotu apturēšanu un
atklāšanu, kas jāpiemēro dažu Bulgārijas izcelsmes pārstrādātu
lauksaimniecības produktu importēšanai Eiropas Kopienā, un ar
ko groza Regulu (EK) Nr. 1477/2000 (1), un kurus laida brīvā
apgrozībā no 2004. gada 1. janvāra līdz 30. septembrim, pilnībā
ieskaita daudzumos, kas paredzēti attiecīgajām III pielikumā
noteiktajām tarifu kvotām.

Daudzumus, uz kuriem attiecas tarifu kvotas Bulgārijā un kurus
laida brīvā apgrozībā no 2004. gada 1. oktobra, pilnībā ieskaita
daudzumos, kas paredzēti IV pielikumā noteiktajām tarifu
kvotām.

4. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamā mēneša pirmajā datumā pēc tā
pieņemšanas.

Briselē, 2006. gada 31. maijā

Asociācijas padomes vārdā –

priekšsēdētājs

I. KALFIN

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/35

(1) OV L 213, 9.8.2002., 3. lpp.



I PIELIKUMS

Nodokļi, kas piemērojami Bulgārijas izcelsmes preču importam Kopienā

KN kods Apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

No 1.10. līdz
31.12.2004.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2005.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2006.

( %)

No
1.1.2007. un

vēlāk
( %)

0403 Paniņas, rūgušpiens un krējums, jogurts, kefīrs un citi
fermentēti vai skābpiena produkti, arī iebiezināti vai ar
cukura vai citu saldinātāju piedevu, vai aromatizēti, vai ar
augļiem, riekstiem vai kakao:

0403 10 – jogurts

– – aromatizēts vai ar augļiem, riekstiem vai kakao:

– – – pulverī, granulās vai citādā cietā veidā, kura piena
tauku saturs pēc svara:

0403 10 51 – – – – nepārsniedz 1,5 % 0 % + 64,1 EUR/
100 kg

0 0 0

0403 10 53 – – – – pārsniedz 1,5 %, bet nepārsniedz 27 % 0 % + 87,9 EUR/
100 kg

0 0 0

0403 10 59 – – – – pārsniedz 27 % 0 % + 113,9 EUR/
100 kg

0 0 0

– – – citāds, kura piena tauku saturs pēc svara:

0403 10 91 – – – – nepārsniedz 3 % 0 % + 8,3 EUR/
100 kg

0 0 0

0403 10 93 – – – – pārsniedz 3 %, bet nepārsniedz 6 % 0 % + 11,4 EUR/
100 kg

0 0 0

0403 10 99 – – – – pārsniedz 6 % 0 % + 17,9 EUR/
100 kg

0 0 0

0403 90 – citi:

– – aromatizēti vai ar augļiem, riekstiem vai kakao:

– – – pulverī, granulās vai citādā cietā veidā, kuru piena
tauku saturs pēc svara:

0403 90 71 – – – – nepārsniedz 1,5 % 0 % + 64,1 EUR/
100 kg

0 0 0

0403 90 73 – – – – pārsniedz 1,5 %, bet nepārsniedz 27 % 0 % + 87,9 EUR/
100 kg

0 0 0

0403 90 79 – – – – pārsniedz 27 % 0 % + 113,9 EUR/
100 kg

0 0 0

– – – citāds, kura piena tauku saturs pēc svara:

0403 90 91 – – – – nepārsniedz 3 % 0 % + 8,3 EUR/
100 kg

0 0 0

0403 90 93 – – – – pārsniedz 3 %, bet nepārsniedz 6 % 0 % + 11,4 EUR/
100 kg

0 0 0

0403 90 99 – – – – pārsniedz 6 % 0 % + 17,9 EUR/
100 kg

0 0 0

0405 Sviests un citi piena tauki; piena tauku pastas:

0405 20 – piena tauku pastas:

0405 20 10 – – ar tauku saturu pēc svara 39 % vai vairāk, bet mazāk
nekā 60 %

0 0 0 0

0509 00 Dzīvnieku izcelsmes dabiskie sūkļi:

0509 00 90 – citādi 0 0 0 0

0710 Saldēti dārzeņi (termiski neapstrādāti vai apstrādāti,
tvaicējot vai vārot ūdenī):

0710 40 00 – cukurkukurūza 0 0 0 0

L 36/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods Apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

No 1.10. līdz
31.12.2004.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2005.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2006.

( %)

No
1.1.2007. un

vēlāk
( %)

0711 Īslaicīgai glabāšanai iekonservēti dārzeņi (piemēram, ar sēra
dioksīda gāzi, sālījumā, sērūdenī vai citā konservantu
šķīdumā), kas nav derīgi tūlītējai lietošanai:

0711 90 – citādi dārzeņi; dārzeņu maisījumi:

– – dārzeņi:

0711 90 30 – – – cukurkukurūza 0 0 0 0

1302 Dārzeņu sulas un ekstrakti; pektīnvielas, pektināti un
pektāti; agars un citi no augu produktiem iegūti recinātāji
un biezinātāji, arī modificēti:

– dārzeņu sulas un ekstrakti:

1302 13 00 – – apiņu 0 0 0 0

1302 20 – pektīnvielas, pektināti un pektāti:

1302 20 10 – – sausie 0 0 0 0

1302 20 90 – – pārējie 0 0 0 0

1505 Vilnas tauki un no tiem iegūtas taukvielas (ietverot
lanolīnu):

1505 00 10 – neattīrīti vilnas tauki 0 0 0 0

1517 Margarīns; pārtikas maisījumi vai pārstrādes produkti, kuri
iegūti no dzīvnieku vai augu taukiem vai eļļām, vai dažādu
šajā nodaļā uzskaitīto tauku vai eļļu frakcijām, kas nav
pārtikas tauki un eļļas vai to frakcijas, kuras iekļautas
1516. pozīcijā:

1517 10 – margarīns, izņemot šķidro margarīnu:

1517 10 10 – – ar piena tauku saturu vairāk nekā 10 %, bet ne vairāk
kā 15 % no svara

0 % + 19,1 EUR/
100 kg

0 % + 12,7 EUR/
100 kg

0 %
+ 6,3 EUR/
100 kg

0

1517 90 – citi:

1517 90 10 – – ar piena tauku saturu vairāk nekā 10 %, bet ne vairāk
kā 15 % no svara

0 % + 19,1 EUR/
100 kg

0 0 0

– – citādi:

1517 90 93 – – – pārtikas maisījumi vai pārstādes produkti, ko
izmanto veidņu eļļām

1,9 0 0 0

1518 00 Dzīvnieku vai augu tauki un eļļas un to frakcijas, kausētas,
oksidētas, dehidrētas, sulfurētas, caurpūstas, polimerizētas
ar siltumu vakuumā vai inertā gāzē vai ķīmiski pārveidotas
ar kādu citu paņēmienu, izņemot 1516. pozīcijas izstrā-
dājumus; dzīvnieku vai augu tauku un eļļu vai šīs nodaļas
dažādo tauku un eļļu frakciju nepārtikas maisījumi vai
izstrādājumi, kas citur nav minēti un iekļauti:

1518 00 10 – linoksīns 0 0 0 0

1518 00 91 – – dzīvnieku vai augu tauki un eļļas un to frakcijas,
kausētas, oksidētas, dehidrētas, sulfurētas, caurpūstas,
polimerizētas ar siltumu vakuumā vai inertā gāzē vai
ķīmiski pārveidotas ar kādu citu paņēmienu, izņemot
1516. pozīcijas izstrādājumus

0 0 0 0

– – citi:

1518 00 95 – – – dzīvnieku vai dzīvnieku un augu tauku un eļļu vai to
frakciju nepārtikas maisījumi vai izstrādājumi

0 0 0 0

1518 00 99 – – – citi 0 0 0 0

1521 Krāsoti vai nekrāsoti, rafinēti vai nerafinēti augu vaski
(izņemot triglicerīdus), bišu vasks, citu kukaiņu vaski un
spermacets:

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/37



KN kods Apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

No 1.10. līdz
31.12.2004.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2005.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2006.

( %)

No
1.1.2007. un

vēlāk
( %)

1521 90 – citi:

1521 90 99 – – – citādi 0 0 0 0

1522 00 Trāns; taukvielu un dzīvnieku vai augu vasku apstrādes
atlikumi:

1522 00 10 – trāns 0 0 0 0

1702 Citi cukura veidi, ietverot ķīmiski tīru laktozi, maltozi,
glikozi un fruktozi, cietā veidā; cukura sīrupi bez
aromatizētāju vai krāsvielu piedevām; mākslīgais medus,
arī maisījumā ar dabisko medu; grauzdēts cukurs

1702 50 00 – ķīmiski tīra fruktoze 0 0 0 0

1702 90 – citi produkti, ietverot invertcukuru un citu cukuru un
cukura sīrupa maisījumus, kas sausā veidā pēc svara satur
50 % fruktozes:

1702 90 10 – – ķīmiski tīra maltoze 0 0 0 0

1704 Cukura konditorejas izstrādājumi (ietverot balto šokolādi)
bez kakao piedevas:

1704 10 – košļājamā gumija ar cukura pārklājumu vai bez tā:

– – kas satur mazāk nekā 60 % saharozes (ietverot
invertcukuru, kas izteikts kā saharoze):

1704 10 11 – – – košļājamā gumija plāksnītēs 0 0 0 0

1704 10 19 – – – citāda 0 0 0 0

– – kas satur 60 % vai vairāk saharozes (ietverot invertcu-
kuru, kas izteikts kā saharoze):

1704 10 91 – – – košļājamā gumija plāksnītēs 0 0 0 0

1704 10 99 – – – citāda 0 0 0 0

1704 90 – citi:

1704 90 10 – – lakricas ekstrakts, kas satur vairāk nekā 10 % saharo-
zes, bet bez citām piedevām

0 0 0 0

1704 90 30 – – baltā šokolāde 0 0 0 0

– – pārējie:

1704 90 51 – – – konditorejas masas, ietverot marcipānu, tiešā iesai-
ņojumā ar tīro svaru 1 kg vai vairāk

0 0 0 0

1704 90 55 – – – pastilas pret kakla sāpēm un dražejas pret klepu 0 0 0 0

1704 90 61 – – – ar cukuru pārklātas (apgrauzdētas) preces 0 0 0 0

– – – citi:

1704 90 65 – – – – konditorejas izstrādājumi košļājamās gumijas un
želejas veidā, ietverot augļu konditorejas masu
cukura konditorejas izstrādājumu veidā

0 0 0 0

1704 90 71 – – – – karameles ar pildījumu vai bez tā 0 0 0 0

1704 90 75 – – – – īrisi, mīkstās karameles un tamlīdzīgas konfektes 0 0 0 0

– – – – citādi:

1704 90 81 – – – – – presētas tabletes 0 0 0 0

ex 1704 90 99
(TARIC kods
1704 90 99 10)

– – – – – pārējie (izņemot produktus, kas pēc svara satur
70 % vai vairāk saharozes (ietverot invertcukuru,
kas izteikts kā saharoze))

0 0 0 0

1806 Šokolāde un citi pārtikas izstrādājumi ar kakao piedevu:

1806 10 – kakao pulveris ar cukura vai citu saldinātāju piedevu:

L 36/38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods Apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

No 1.10. līdz
31.12.2004.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2005.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2006.

( %)

No
1.1.2007. un

vēlāk
( %)

1806 10 20 – – kas satur pēc svara 5 % vai vairāk, bet mazāk nekā
65 % saharozes (ietverot invertcukuru, kas izteikts kā
saharoze) vai izoglikozes, kas izteikta kā saharoze

0 0 0 0

1806 10 30 – – kas satur pēc svara 65 % vai vairāk, bet mazāk nekā
80 % saharozes (ietverot invertcukuru, kas izteikts kā
saharoze) vai izoglikozes, kas izteikta kā saharoze

0 0 0 0

1806 20 – citādi izstrādājumi briketēs, plātnītēs vai tāfelītēs, kuru
svars pārsniedz 2 kg, vai šķidrā, pastas, pulvera, granulu
veidā vai citādā nefasētā veidā konteineros vai tiešajā
iepakojumā ar tilpību lielāku par 2 kg:

1806 20 10 – – kas satur 31 % vai vairāk kakao sviesta vai satur 31 %
vai vairāk kakao sviesta un piena tauku kopējā masā

0 0 0 0

1806 20 30 – – kas satur 25 % vai vairāk, bet mazāk nekā 31 % kakao
sviesta un piena tauku kopējā masā

0 0 0 0

– – citi:

1806 20 50 – – – kas pēc svara satur 18 % un vairāk kakao sviesta 0 0 0 0

1806 20 70 – – – šokolādes piena skaidiņas 0 0 0 0

Ex18 06 20
80
(TARIC kods
1806 20 80 10)

– – – aromatizēta šokolādes glazūra (izņemot produktus,
kas pēc svara satur 70 % vai vairāk saharozes
(ietverot invertcukuru, kas izteikts kā saharoze))

0 0 0 0

Ex18 06 20
95
(TARIC kods
1806 20 95 10)

– – – pārējie (izņemot produktus, kas pēc svara satur 70 %
vai vairāk saharozes (ietverot invertcukuru, kas
izteikts kā saharoze))

0 0 0

– pārējie, brikešu, plāksnīšu vai tāfelīšu veidā:

1806 31 00 – – ar pildījumu (*) 0 0 0

1806 32 – – bez pildījuma

1806 32 10 – – – ar graudaugu, augļu vai riekstu piedevu (*) 0 0 0

1806 32 90 – – – pārējie (*) 0 0 0

1806 90 – pārējie:

– – šokolāde un šokolādes izstrādājumi:

– – – šokolādes konfektes ar pildījumu vai bez pildījuma:

1806 90 11 – – – – kas satur alkoholu (*) 0 0 0

1806 90 19 – – – – pārējās (*) 0 0 0

– – – pārējie:

1806 90 31 – – – – ar pildījumu (*) 0 0 0

1806 90 39 – – – – bez pildījuma (*) 0 0 0

1806 90 50 – – cukura konditorejas izstrādājumi un to aizstājēji ar
kakao piedevu, pagatavoti no cukura aizstājējiem

(*) 0 0 0

1806 90 60 – – ziežamie produkti ar kakao piedevu (*) 0 0 0

1806 90 70 – – izstrādājumi, kas paredzēti dzērienu ražošanai, ar
kakao piedevu

(*) 0 0 0

Ex18 06 90
90
(TARIC kods
1806 90 90 11
un
1806 90 90 91)

– – citi (izņemot produktus, kas pēc svara satur 70 % vai
vairāk saharozes (ietverot invertcukuru, kas izteikts kā
saharoze))

(*) 0 0 0

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/39



KN kods Apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

No 1.10. līdz
31.12.2004.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2005.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2006.

( %)

No
1.1.2007. un

vēlāk
( %)

1901 Iesala ekstrakts; pārtikas izstrādājumi no miltiem, putrai-
miem, rupja maluma miltiem, cietes vai iesala ekstrakta,
kas nesatur kakao vai pilnīgi attaukotā vielā satur mazāk
par 40 % no svara kakao un kas nav minēti vai iekļauti
citur; pārtikas izstrādājumi no 0401.–0404. pozīcijā
minētajām precēm, kas nesatur kakao vai pilnīgi attaukotā
vielā satur mazāk par 5 % no svara kakao un kas nav
minēti vai iekļauti citur:

1901 10 00 – pārtikas produkti zīdaiņiem, safasēti mazumtirdzniecībai 0 0 0 0

1901 20 00 – maisījumi un mīkla 1905. preču pozīcijā minēto maizes
izstrādājumu un konditorejas izstrādājumu ražošanai

0 0 0 0

1901 90 – pārējie:

– – iesala ekstrakts:

1901 90 11 – – – ar sausnas saturu 90 % no svara vai vairāk 0 0 0 0

1901 90 19 – – – pārējais 0 0 0 0

– – pārējie:

1901 90 91 – – – kas nesatur piena taukus, saharozi, izoglikozi, glikozi
vai cieti vai satur mazāk nekā 1,5 % piena tauku, 5 %
saharozes (ietverot invertcukuru) vai izoglikozes, 5 %
glikozes vai cietes, izņemot pārtikas izstrādājumus
pulvera veidā, kas pulvera veidā, kas iegūti no 0401.–
0404. pozīcijā minētajām precēm

0 0 0 0

1902 Makaronu izstrādājumi, arī termiski apstrādāti, ar pildī-
jumu (ar gaļu vai citiem produktiem) vai bez tā, vai citādi
sagatavoti, kā spageti, makaroni, nūdeles, lazanja, klimpas,
pelmeņi, pildīti makaroni; kuskuss, sagatavoti vai nesaga-
tavoti:

– termiski neapstrādāti makaronu izstrādājumi, bez pildī-
juma un citādi nesagatavoti:

1902 11 00 – – ar olu piedevu 0 0 0 0

1902 19 – – pārējie:

1902 19 10 – – – bez kviešu miltu vai rupja maluma miltu piedevas 0 0 0 0

1902 19 90 – – – pārējie 0 0 0 0

1902 20 – pildīti makaronu izstrādājumi, arī termiski apstrādāti vai
citādi sagatavoti:

– – pārējie:

1902 20 91 – – – termiski apstrādāti 0 0 0 0

1902 20 99 – – – citādi 0 0 0 0

1902 30 – pārējie makaronu izstrādājumi:

1902 30 10 – – kaltēti 0 0 0 0

1902 30 90 – – citādi 0 0 0 0

1902 40 – kuskuss:

1902 40 10 – – nesagatavots 0 0 0 0

1902 40 90 – – citāds 0 0 0 0

1903 00 00 Tapioka un tās aizstājēji, kas pagatavoti no cietes pārslu,
graudu, putraimu vai kliju formā vai līdzīgā formā

0 0 0 0

L 36/40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods Apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

No 1.10. līdz
31.12.2004.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2005.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2006.

( %)

No
1.1.2007. un

vēlāk
( %)

1904 Gatavi pārtikas produkti, kas iegūti, uzpūšot vai apgrauz-
dējot graudus vai graudu produktus (piemēram, kukurūzas
pārslas); graudaugi (izņemot kukurūzu) graudu vai pārslu
veidā vai citā veidā apstrādāti graudi (izņemot miltus,
putraimus un rupja maluma miltus), iepriekš termiski
apstrādāti vai citādi sagatavoti, kas nav minēti un iekļauti
citur:

1904 10 – gatavi pārtikas produkti, kas iegūti, uzpūšot vai apgrauz-
dējot graudus vai graudu produktus:

1904 10 10 – – kas iegūti no kukurūzas 0 0 0 0

1904 10 30 – – kas iegūti no rīsiem 0 0 0 0

1904 10 90 – – pārējie 0 0 0 0

1904 20 – gatavi pārtikas produkti, kas iegūti no neapgrauzdētām
graudu pārslām vai no neapgrauzdēto graudu pārslu un
grauzdēto graudu pārslu maisījumiem, vai no uzpūstiem
graudiem

1904 20 10 – – samaisījumu (Müsli) veida izstrādājumi uz neapgrauz-
dētu graudu pārslu bāzes

0 0 0 0

– – pārējie:

1904 20 91 – – – kas iegūti no kukurūzas 0 0 0 0

1904 20 95 – – – kas iegūti no rīsiem 0 0 0 0

1904 20 99 – – – pārējie 0 0 0 0

1904 30 00 – bulguri 0 0 0 0

1904 90 – pārējie:

1904 90 10 – – rīsi 0 0 0 0

1904 90 80 – – pārējie 0 0 0 0

1905 Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, cepumi un citi maizes
un konditorejas izstrādājumi ar kakao piedevu vai bez tās;
dievmaizītes, oblātas farmācijai, zīmogvafeles, rīspapīrs un
tamlīdzīgi produkti:

1905 10 00 – sausmaizītes 0 0 0 0

1905 20 – piparkūkas un tamlīdzīgi izstrādājumi:

1905 20 10 – – kas satur pēc svara mazāk nekā 30 % saharozes
(ietverot invertcukuru, kas izteikts kā saharoze)

0 0 0 0

1905 20 30 – – kas pēc svara satur 30 % vai vairāk, bet mazāk nekā
50 % saharozes (ietverot invertcukuru, kas izteikts kā
saharoze)

0 0 0 0

1905 20 90 – – kas satur 50 % vai vairāk saharozes (ietverot invertcu-
kuru, kas izteikts kā saharoze)

0 0 0 0

– saldie cepumi; vafeles un vafeļu plāksnes:

1905 31 – – saldie cepumi:

– – – pilnīgi vai daļēji glazēti ar šokolādi vai ar citiem
izstrādājumiem, kuru sastāvā ir kakao:

1905 31 11 – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru ne vairāk kā 85 g 0 0 0 0

1905 31 19 – – – – pārējie 0 0 0 0

– – – pārējie:

1905 31 30 – – – – kas pēc svara satur 8 % vai vairāk piena tauku 0 0 0 0

– – – – pārējie:

1905 31 91 – – – – – sviestmaižu cepumi 0 0 0 0

1905 31 99 – – – – – pārējie 0 0 0 0

1905 32 – – – vafeles un vafeļu plāksnes:

1905 32 05 – – – – ar ūdens saturu, kas pārsniedz 10 % pēc svara 0 0 0 0

– – – pārējie

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/41



KN kods Apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

No 1.10. līdz
31.12.2004.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2005.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2006.

( %)

No
1.1.2007. un

vēlāk
( %)

– – – – pilnīgi vai daļēji glazēti ar šokolādi vai ar citiem
izstrādājumiem, kuru sastāvā ir kakao:

1905 32 11 – – – – – tiešajā iepakojumā, ar tīro svaru ne vairāk kā 85 g 0 0 0 0

1905 32 19 – – – – – pārējie 0 0 0 0

– – – – pārējie:

1905 32 91 – – – – – sāļās, ar pildījumu vai bez pildījuma 0 0 0 0

1905 32 99 – – – – – pārējie 0 0 0 0

1905 40 – sausiņi, grauzdiņi un tamlīdzīgi grauzdēti izstrādājumi:

1905 40 10 – – sausiņi 0 0 0 0

1905 40 90 – – citi 0 0 0 0

1905 90 – pārējie:

1905 90 10 – – macas 0 0 0 0

1905 90 20 – – dievmaizītes, oblātas farmācijai, zīmogvafeles, rīspapīrs
un tamlīdzīgi izstrādājumi

0 0 0 0

– – pārējie:

1905 90 30 – – – maizes izstrādājumi bez medus, olu, siera vai augļu
piedevas, kuru cukura saturs sausnā nepārsniedz 5 %
un tauku saturs sausnā arī nepārsniedz 5 %

0 0 0 0

1905 90 45 – – – cepumi 0 0 0 0

1905 90 55 – – – izspiesti vai uzpūsti izstrādājumi, vircoti vai sālīti 0 0 0 0

– – – pārējie:

1905 90 60 – – – – ar saldinātāju piedevu 0 0 0 0

2001 Etiķī vai etiķskābē sagatavoti vai konservēti dārzeņi, augļi,
rieksti un citas ēdamas augu daļas:

2001 90 – pārējie:

2001 90 30 – – cukurkukurūza (Zea mays var. saccharata) 0 0 0 0

2001 90 40 – – jamss, batātes un tamlīdzīgas augu ēdamās daļas, kas
satur 5 % vai vairāk cietes

0 0 0 0

2001 90 60 – – palmu galotņu pumpuri 0 0 0 0

2004 Bez etiķa vai etiķskābes sagatavoti vai konservēti, saldēti
pārējie dārzeņi, izņemot 2006. preču pozīcijā minētos:

2004 10 – kartupeļi:

– – citi:

2004 10 91 – – – miltu, rupja maluma miltu vai pārslu veidā 0 0 0 0

2004 90 – citi dārzeņi un dārzeņu maisījumi:

2004 90 10 – – cukurkukurūza (Zea mays var. saccharata) 0 0 0 0

2005 Bez etiķa vai etiķskābes sagatavoti vai konservēti, nesaldēti
pārējie dārzeņi, izņemot 2006. preču pozīcijā minētos:

2005 20 – kartupeļi:

2005 20 10 – – miltu, rupja maluma miltu vai pārslu veidā 0 0 0 0

2005 80 00 – cukurkukurūza (Zea mays var. saccharata) 0 0 0 0

2008 Augļi, rieksti un citas ēdamas augu daļas, kas citur nav
minētas un iekļautas, sagatavotas vai konservētas ar citu
paņēmienu, arī ar cukura vai citu saldinātāju vai spirta
piedevu:

– rieksti, zemesrieksti un citas sēklas, arī maisījumā:

2008 11 – – zemesrieksti:

L 36/42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods Apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

No 1.10. līdz
31.12.2004.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2005.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2006.

( %)

No
1.1.2007. un

vēlāk
( %)

2008 11 10 – – – zemesriekstu sviests 0 0 0 0

2008 91 00 – – palmu galotņu pumpuri 0 0 0 0

2008 99 – – citi:

2008 99 85 – – – – – kukurūza, izņemot cukurkukurūzu (Zea mays var.
saccharata)

0 0 0 0

2008 99 91 – – – – – jamss, batātes un tamlīdzīgas augu ēdamās daļas,
kas satur 5 % vai vairāk cietes

0 0 0 0

2101 Kafijas, tējas un mates ekstrakti, esences un koncentrāti un
izstrādājumi uz to bāzes vai uz kafijas, tējas vai mates
bāzes; grauzdēti cigoriņi un citi grauzdēti kafijas aizstājēji
un to ekstrakti, esences un koncentrāti:

– kafijas ekstrakti, esences un koncentrāti un izstrādājumi
uz šo ekstraktu, esenču un koncentrātu bāzes vai uz
kafijas bāzes:

2101 11 – – ekstrakti, esences un koncentrāti:

2101 11 11 – – – ar kafijas pamata saturu sausnā 95 % no svara vai
vairāk

0 0 0 0

2101 11 19 – – – citi 0 0 0 0

2101 12 – – izstrādājumi uz šādu ekstraktu, esenču vai koncentrātu
bāzes vai uz kafijas bāzes:

2101 12 92 – – – izstrādājumi uz šādu ekstraktu, esenču vai kafijas
koncentrātu bāzes

0 0 0 0

2101 12 98 – – – pārējie 0 0 0 0

2101 20 – tējas vai mates ekstrakti, esences un koncentrāti un
izstrādājumi uz ekstraktu, esenču un koncentrātu bāzes
vai uz tējas vai mates bāzes:

2101 20 20 – – ekstrakti, esences vai koncentrāti 0 0 0 0

– – izstrādājumi:

2101 20 98 – – – pārējie 0 0 0 0

2101 30 – grauzdēti cigoriņi un citi grauzdēti kafijas aizstājēji un to
ekstrakti, esences un koncentrāti:

– – grauzdēti cigoriņi un citi grauzdēti kafijas aizstājēji:

2101 30 11 – – – grauzdēti cigoriņi 0 0 0 0

2101 30 19 – – – pārējie 0 0 0 0

– – grauzdētu cigoriņu un citu grauzdētu kafijas aizstājēju
ekstrakti, esences un koncentrāti:

2101 30 91 – – – no grauzdētiem cigoriņiem 0 0 0 0

2101 30 99 – – – citi 0 0 0 0

2102 Raugs (aktīvais vai neaktīvais); citi neaktīvi vienšūnas
mikroorganismi (izņemot vakcīnas, kas minētas
3002. pozīcijā); gatavi cepamie pulveri:

2102 10 – aktīvais raugs:

2102 10 10 – – kultūraugs 0 0 0 0

– – maizes raugs:

2102 10 90 – – pārējais 0 0 0 0

2102 20 – neaktīvais raugs; citi neaktīvi vienšūnas mikroorganismi:

– – neaktīvais raugs:

2102 20 11 – – – tablešu, kubiņu vai tamlīdzīgā veidā vai tiešajā
iesaiņojumā ar tīro svaru ne vairāk kā 1 kg

0 0 0 0

2102 20 19 – – – pārējie 0 0 0 0

2102 30 00 – gatavs cepamais pulveris 0 0 0 0

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/43



KN kods Apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

No 1.10. līdz
31.12.2004.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2005.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2006.

( %)

No
1.1.2007. un

vēlāk
( %)

2103 Gatavas mērces un produkti to gatavošanai; garšvielu
maisījumi un pikanto garšvielu maisījumi; sinepju pulveris
un gatavas sinepes:

2103 10 00 – sojas mērce 0 0 0 0

2103 20 00 – tomātu kečups un pārējās tomātu mērces 2,5 0 0 0

2103 30 – sinepju pulveris un gatavas sinepes:

2103 30 90 – – gatavas sinepes 0 0 0 0

2103 90 – pārējie:

2103 90 90 – – pārējie 0 0 0 0

2104 Gatavas zupas un buljoni, izstrādājumi to pagatavošanai;
homogenizēti jaukti pārtikas izstrādājumi:

2104 10 – gatavas zupas un buljoni, izstrādājumi to pagatavošanai:

2104 10 10 – – sausie 3 0 0 0

2104 10 90 – – pārējie 3 0 0 0

2104 20 00 – homogenizēti jaukti pārtikas izstrādājumi 3,6 0 0 0

2105 00 Saldējums un citi pārtikas ledus veidi, arī ar kakao piedevu:

2105 00 10 – kurā nav piena tauku vai šādu tauku ir mazāk par 3 % no
svara

0 % + 13,5 EUR/
100 kg MAX

17,4 % + 8,4 EUR/
100 kg

0 0 0

– kas satur piena taukus:

2105 00 91 – – 3 % vai vairāk, bet mazāk par 7 % no svara: 0 % + 25,9 EUR/
100 kg MAX

16,2 % + 6,3 EUR/
100 kg

0 0 0

2105 00 99 – – 7 % vai vairāk 0 % + 36,4 EUR/
100 kg MAX 16 %
+ 6,2 EUR/100 kg

0 0 0

2106 Pārtikas izstrādājumi, kas nav minēti citur:

2106 10 – olbaltumvielu koncentrāti un teksturētas olbaltumvielas:

2106 10 20 – – kas nesatur piena taukus, saharozi, izoglikozi, glikozi
vai cieti vai kas pēc svara satur mazāk nekā 1,5 % piena
tauku, 5 % saharozes vai izoglikozes, 5 % glikozes vai
cietes

0 0 0 0

2106 10 80 – – pārējie 0 0 0 0

2106 90 – pārējie:

2106 90 10 – – siera fondī 0 0 0 0

2106 90 20 – – salikti alkohola izstrādājumi (alkoholisko preparātu
maisījumi), kas nav uz smaržvielu bāzes un kurus
izmanto dzērienu ražošanā

0 0 0 0

– – pārējie:

2106 90 92 – – – kas nesatur piena taukus, saharozi, izoglikozi, glikozi
vai cieti vai kas pēc svara satur mazāk nekā 1,5 %
piena tauku, 5 % saharozes vai izoglikozes, 5 %
glikozes vai cietes

0 0 0 0

2202 Ūdens, ietverot minerālūdeņus un gāzētos ūdeņus, ar
cukura vai citu saldinātāju piedevu vai aromatizēts, un citi
bezalkoholiskie dzērieni, izņemot augļu vai dārzeņu sulas,
kas iekļautas 2009. pozīcijā:

2202 10 00 – ūdens, ietverot minerālūdeni un gāzēto ūdeni ar cukura
vai citu saldinātāju piedevu vai aromatizētu minerālūdeni
un gāzēto ūdeni

0 0 0 0

2202 90 – pārējie:

L 36/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods Apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

No 1.10. līdz
31.12.2004.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2005.

( %)

No 1.1. līdz
31.12.2006.

( %)

No
1.1.2007. un

vēlāk
( %)

2202 90 10 – – kas nesatur 0401.–0404. pozīcijā minētos produktus
vai taukus, kas iegūti no 0401.–0404. pozīcijā minē-
tajiem produktiem

0 0 0 0

2205 Vermuts un citi svaigo vīnogu vīni, kas aromatizēti ar
augiem vai aromātiskām vielām:

2205 10 – tarā ar 2 l vai mazāku tilpumu:

2205 10 10 – – kuru faktiskā spirta tilpumkoncentrācija ir 18 tilp. %
vai mazāk

0 0 0 0

2205 90 – pārējie:

2205 90 10 – – kuru faktiskā spirta tilpumkoncentrācija ir 18 tilp. %
vai mazāk

0 0 0 0

2403 Citi tabakas izstrādājumi un tabakas rūpnieciski aizstājēji;
“homogenizēta” vai “atjaunota” tabaka; tabakas ekstrakti un
esences:

2403 10 – smēķējamā tabaka, kas satur vai nesatur tabakas
aizstājējus jebkurā proporcijā:

2403 10 10 – – tiešajā iesaiņojumā ar tīro svaru ne vairāk kā 500 g 50,5 33,7 16,8 0

2403 10 90 – – pārējā 50,5 33,7 16,8 0

– citi:

2403 91 00 – – homogenizēta vai atjaunota tabaka 11,1 7,4 3,7 0

2403 99 – – pārējā:

2403 99 10 – – – zelējamā vai šņaucamā tabaka 28 18,7 9,3 0

2403 99 90 – – – cita 11,1 7,4 3,7 0

3301 Ēteriskās eļļas (atbrīvotas vai neatbrīvotas no terpēniem),
ietverot konkrēteļļas un absolūteļļas; rezinoīdi; ekstrahēti
oleosveķi; ēterisko eļļu koncentrāti taukos, negaistošās
eļļās, vaskos un tamlīdzīgās vielās, kas iegūti ar tvaiku
absorbēšanu vai macerāciju; terpēnu blakusprodukti, kas
radušies, atbrīvojot ēteriskās eļļas no terpēniem; ēterisko
eļļu ūdens destilāti un ūdens šķīdumi:

3301 90 – pārējie:

3301 90 10 – – terpēnu blakusprodukti pēc ēterisko eļļu atbrīvošanas
no terpēniem

0 0 0 0

– – ekstrahēti oleosveķi:

3301 90 90 – – pārējie 0 0 0 0

3302 Smaržvielu maisījumi un maisījumi (ietverot spirta šķīdu-
mus) uz vienas vai vairāku šādu vielu bāzes, kurus izmanto
kā rūpniecības izejvielas; citādi izstrādājumi uz smaržvielu
bāzes, kurus izmanto dzērienu ražošanā:

3302 10 – pārtikas vai dzērienu rūpniecībā:

– – dzērienu rūpniecībā:

– – – izstrādājumi, kas satur visus aromatizētājus, kuri
raksturīgi kādam dzērienam:

– – – – pārējie:

3302 10 21 – – – – – kas nesatur piena taukus, saharozi, izoglikozi,
glikozi vai cieti vai kas pēc svara satur mazāk
nekā 1,5 % piena tauku, 5 % saharozes vai
izoglikozes, 5 % glikozes vai cietes

0 0 0 0

3302 10 29 – – – – – pārējie 0 0 0 0

(*) Arī turpmāk jāpiemēro 3. protokolā norādītie tirdzniecības noteikumi.

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/45



II PIELIKUMS

Nodokļi, kas ir piemērojami Kopienas izcelsmes preču importam Bulgārijā

KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

0403 Paniņas, rūgušpiens un krējums, jogurts, kefīrs un
citi fermentēti vai skābpiena produkti, arī iebiezi-
nāti vai ar cukura vai citu saldinātāju piedevu, vai
aromatizēti, vai ar augļiem, riekstiem vai kakao:

0403 10 – jogurts 0

– – aromatizēts vai ar augļiem, riekstiem vai kakao:

– – – pulverī, granulās vai citādā cietā veidā, kura
piena tauku saturs pēc svara:

0403 10 51 – – – – nepārsniedz 1,5 % 32 22,4 12,8

0403 10 53 – – – – pārsniedz 1,5 %, bet nepārsniedz 27 % 32 22,4 12,8

0403 10 59 – – – – pārsniedz 27 % 32 22,4 12,8

– – – citāds, kura piena tauku saturs pēc svara:

0403 10 91 – – – – nepārsniedz 3 % 40 28 16

0403 10 93 – – – – pārsniedz 3 %, bet nepārsniedz 6 % 40 28 16

0403 10 99 – – – – pārsniedz 6 % 40 28 16

0403 90 – citādi:

– – aromatizēti vai ar augļiem, riekstiem vai kakao:

– – – pulverī, granulās vai citādā cietā veidā, kuru
piena tauku saturs pēc svara:

0403 90 71 – – – – nepārsniedz 1,5 % 32 22,4 12,8

0403 90 73 – – – – pārsniedz 1,5 %, bet nepārsniedz 27 % 32 22,4 12,8

0403 90 79 – – – – pārsniedz 27 % 32 22,4 12,8

– – – citāds, kura piena tauku saturs pēc svara:

0403 90 91 – – – – nepārsniedz 3 % 40 28 16

0403 90 93 – – – – pārsniedz 3 %, bet nepārsniedz 6 % 40 28 16

0403 90 99 – – – – pārsniedz 6 % 40 28 16

0405 Sviests un citi piena tauki; piena tauku pastas: 0

0405 20 – piena tauku pastas:

0405 20 10 – – ar tauku saturu pēc svara 39 % vai vairāk, bet
mazāk nekā 60 %

5,6 3,2 0

0405 20 30 – – ar tauku saturu pēc svara 60 % vai vairāk, bet
ne vairāk kā 75 %

5,6 3,2

0501 00 00 Cilvēku mati, neapstrādāti, arī mazgāti vai sukāti;
cilvēku matu atkritumi

0 0 0 0

0502 Mājas cūku vai mežacūku sari un spalva; āpšu un
citu dzīvnieku spalvas suku ražošanai; šādu saru un
spalvu atkritumi:

L 36/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

0502 10 00 – mājas cūku vai mežacūku sari un spalvas un to
atkritumi

0502 90 00 – citi 0 0 0 0

0503 00 00 Astri un to atlikumi, arī salikti kārtās, arī kopā ar
stiprinājumu

0 0 0 0

0505 Ādas un citas putnu daļas ar spalvām vai dūnām,
spalvas un to daļas (arī ar apgrieztām malām) un
dūnas bez tālākas apstrādes, izņemot tīrīšanu,
dezinficēšanu vai apstrādāšanu uzglabāšanai; putnu
spalvu vai to daļu pulveris un atkritumi:

0 0 0 0

0506 Kauli un ragu serdeņi, neapstrādāti, attaukoti,
sākotnēji apstrādāti (bet negriezti pēc formas),
apstrādāti ar skābi vai atželatinēti; šo produktu
pulveris un atkritumi:

0506 10 00 – ar skābi apstrādāts kaulu želatīns un kauli 0 0 0 0

0506 90 00 – citi 0 0 0 0

0507 Ziloņkauls, bruņurupuču bruņas, vaļu bārda un
vaļu bārdas bārkstis, ragi, briežragi, nagi un knābji,
neapstrādāti vai sākotnēji apstrādāti, bet negriezti
pēc formas; šo produktu pulveris un atkritumi:

0 0 0 0

0508 00 00 Koraļļi un tamlīdzīgi materiāli, neapstrādāti vai tikai
sākotnēji apstrādāti; mīkstmiešu, vēžveidīgo vai
adatādaiņu čaulas un vāki, sēpiju skeleta plāksnītes,
neapstrādātas vai tikai sākotnēji apstrādātas, bet
negrieztas pēc formas, šo produktu pulveris un
atkritumi

0 0 0 0

0509 00 Dzīvnieku izcelsmes dabiskie sūkļi: 0 0 0 0

0510 00 00 Ambra, bebru cirkšņu sekrēts, civeta un muskuss;
spāniešu mušas; žults, arī kaltēta; dziedzeri un citi
dzīvnieku izcelsmes produkti, ko izmanto farma-
ceitisku preparātu izgatavošanai, svaigi, dzesināti,
saldēti vai citādi konservēti īslaicīgai glabāšanai

0 0 0 0

0710 Saldēti dārzeņi (termiski neapstrādāti vai apstrādāti,
tvaicējot vai vārot ūdenī):

0710 40 00 – cukurkukurūza 18 12 6 0

0711 Īslaicīgai glabāšanai iekonservēti dārzeņi (piemē-
ram, ar sēra dioksīda gāzi, sālījumā, sērūdenī vai
citā konservantu šķīdumā), kas nav derīgi tūlītējai
lietošanai:

0711 90 – pārējie dārzeņi; dārzeņu maisījumi:

0711 90 30 – – – cukurkukurūza 0 0 0 0

0903 00 00 Māte 0 0 0 0

1212 20 00 – Jūras aļģes un citas aļģes 0 0 0 0

1302 Dārzeņu sulas un ekstrakti; pektīnvielas, pektināti
un pektāti; agars un citi no augu produktiem iegūti
recinātāji un biezinātāji, arī modificēti:

– dārzeņu sulas un ekstrakti:

1302 12 00 – – lakricas 0 0 0 0

1302 13 00 – – apiņu 0 0 0 0

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/47



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

1302 14 00 – – no piretrām vai augu saknēm, kas satur
rotenonu

0 0 0 0

1302 19 – – pārējie:

1302 19 30 – – – augu ekstraktu maisījumi dzērienu vai pārti-
kas produktu izgatavošanai

0 0 0 0

– – – pārējie:

1302 19 91 – – – – ārstniecības 0 0 0 0

1302 20 – pektīnvielas, pektināti un pektāti:

1302 20 10 – – sausie 0 0 0 0

1302 20 90 – – pārējie 0 0 0 0

– augu izcelsmes recinātāji un biezinātāji, arī
modificēti:

1302 31 00 – – agars 0 0 0 0

1302 32 – – recinātāji un biezinātāji, arī modificēti, no
ceratonijas augļiem vai sēklām vai no guarda
sēklām:

1302 32 10 – – – no ceratonijas augļiem vai sēklām 0 0 0 0

1404 Augu valsts produkti, kas nav minēti vai iekļauti
citur:

1404 90 00 – pārējie 0 0 0 0

1505 Vilnas tauki un no tiem iegūtas taukvielas (ietverot
lanolīnu):

1505 00 10 – neattīrīti vilnas tauki 0 0 0 0

1505 00 90 – pārējie 0 0 0 0

1506 00 00 Pārējie dzīvnieku tauki un eļļas un to frakcijas,
rafinētas vai nerafinētas, bet bez ķīmiskā sastāva
izmaiņām:

0 0 0 0

1515 90 15 Jojobas un likānijas eļļas; miršu vasks un sumahu
vasks; to frakcijas

0 0 0 0

1516 Dzīvnieku vai augu tauki un eļļas un to frakcijas,
pilnīgi vai daļēji hidrogenētas, esterificētas, pāreste-
rificētas vai elaidinētas, rafinētas vai nerafinētas, bet
tālāk neapstrādātas:

1516 20 – augu tauki un eļļas un to frakcijas:

1516 20 10 – – hidrogenēta rīcineļļa, t. s. “opālvasks” 0 0 0 0

– – pārējie

1516 20 91 – – – tiešā iesaiņojumā, tīrajam svaram nepārsnie-
dzot 1 kg

0 0 0 0

1517 Margarīns; pārtikas maisījumi vai pārstrādes pro-
dukti, kuri iegūti no dzīvnieku vai augu taukiem vai
eļļām, vai dažādu šajā nodaļā uzskaitīto tauku vai
eļļu frakcijām, kas nav pārtikas tauki un eļļas vai to
frakcijas, kuras iekļautas 1516. pozīcijā

1517 90 – citi:

1517 90 10 – – ar piena tauku saturu vairāk nekā 10 %, bet ne
vairāk kā 15 % no svara

16,8 11,2 5,6 0

– – citādi:

1517 90 93 – – – pārtikas maisījumi vai pārstādes produkti, ko
izmanto veidņu eļļām

15 10 5 0

L 36/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

1518 00 dzīvnieku vai augu tauki un eļļas un to frakcijas,
kausētas, oksidētas, dehidrētas, sulfurētas, caurpū-
stas, polimerizētas ar siltumu vakuumā vai inertā
gāzē vai ķīmiski pārveidotas ar kādu citu paņē-
mienu, izņemot 1516. pozīcijas izstrādājumus;
dzīvnieku vai augu tauku un eļļu vai šīs nodaļas
dažādo tauku un eļļu frakciju nepārtikas maisījumi
vai izstrādājumi, kas citur nav minēti un iekļauti:

1518 00 10 – linoksīns

1518 00 91 – – dzīvnieku vai augu tauki un eļļas un to
frakcijas, kausētas, oksidētas, dehidrētas, sulfu-
rētas, caurpūstas, polimerizētas ar siltumu
vakuumā vai inertā gāzē vai ķīmiski pārveido-
tas ar kādu citu paņēmienu, izņemot
1516. pozīcijas izstrādājumus

0 0 0 0

1518 00 95 – – – dzīvnieku vai dzīvnieku un augu tauku un
eļļu vai to frakciju nepārtikas maisījumi vai
izstrādājumi

1518 00 99 – – – pārējie

1520 00 00 Neapstrādāts glicerīns; glicerīnūdens un glicerīna
sārmi

0 0 0 0

1521 Krāsoti vai nekrāsoti, rafinēti vai nerafinēti augu
vaski (izņemot triglicerīdus), bišu vasks, citu
kukaiņu vaski un spermacets:

1521 10 00 – augu vaski 0 0 0 0

1521 90 – pārējie 0 0 0 0

1522 00 Trāns; taukvielu un dzīvnieku vai augu vasku
apstrādes atlikumi:

1522 00 10 – trāns 0 0 0 0

1702 Citi cukura veidi, ietverot ķīmiski tīru laktozi,
maltozi, glikozi un fruktozi, cietā veidā; cukura
sīrupi bez aromatizētāju vai krāsvielu piedevām;
mākslīgais medus, arī maisījumā ar dabisko medu;
grauzdēts cukurs

1702 50 00 – ķīmiski tīra fruktoze 7 4 0 0

1702 90 – citi produkti, ietverot invertcukuru:

1702 90 10 – – ķīmiski tīra maltoze 17,5 10 0 0

1704 Cukura konditorejas izstrādājumi (ietverot balto
šokolādi) bez kakao piedevas:

0 0 0 0

1704 10 – košļājamā gumija ar cukura pārklājumu vai bez
tā:

– – kas satur mazāk nekā 60 % saharozes (ietverot
invertcukuru, kas izteikts kā saharoze):

1704 10 11 – – – košļājamā gumija plāksnītēs

1704 10 19 – – – citāda

– – kas satur 60 % vai vairāk saharozes (ietverot
invertcukuru, kas izteikts kā saharoze):

1704 10 91 – – – košļājamā gumija plāksnītēs

1704 10 99 – – – citāda

1704 90 – citi: 23,6 15,7 7,8 0

1803 Kakao pasta, attaukota vai neattaukota: 0 0 0 0

1804 00 00 Kakao sviests, tauki un eļļa 0 0 0 0

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/49



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

1805 00 00 Kakao pulveris bez cukura vai cita saldinātāja
piedevas

0 0 0 0

1806 Šokolāde un citi pārtikas izstrādājumi ar kakao
piedevu:

1806 10 – kakao pulveris ar cukura vai citu saldinātāju
piedevu:

26,2 17,5 8,7 0

1806 20 – citādi izstrādājumi briketēs, plātnītēs vai tāfelītēs,
kuru svars pārsniedz 2 kg, vai šķidrā, pastas,
pulvera, granulu veidā vai citādā nefasētā veidā
konteineros vai tiešajā iepakojumā ar tilpību
lielāku par 2 kg:

18,7 12,5 6,2 0

– pārējie, brikešu, plāksnīšu vai tāfelīšu veidā:

1806 31 00 – – ar pildījumu 18,7 12,5 6,2 0

1806 32 – – bez pildījuma 18,7 12,5 6,2 0

1806 90 – pārējie: 16,8 11,2 5,6 0

– – šokolāde un šokolādes izstrādājumi:

– – – šokolādes konfektes ar pildījumu vai bez
pildījuma:

1806 90 11 – – – – kas satur alkoholu

1806 90 19 – – – – pārējā

– – – pārējie:

1806 90 31 – – – – ar pildījumu

1806 90 39 – – – – bez pildījuma

1806 90 50 – – cukura konditorejas izstrādājumi un to aiz-
stājēji ar kakao piedevu, pagatavoti no cukura
aizstājējiem

1806 90 60 – – ziežamie produkti ar kakao piedevu

1806 90 70 – – izstrādājumi, kas paredzēti dzērienu ražošanai,
ar kakao piedevu

ex 1806 90 90 – – citi (izņemot produktus, kas pēc svara satur
70 % vai vairāk saharozes (ietverot invertcu-
kuru, kas izteikts kā saharoze))

ex 1806 90 90 – – citi (kas pēc svara satur 70 % vai vairāk
saharozes (ietverot invertcukuru, kas izteikts
kā saharoze))

22,5 22,5 22,5 0

1901 Iesala ekstrakts; pārtikas izstrādājumi no miltiem,
putraimiem, rupja maluma miltiem, cietes vai iesala
ekstrakta, kas nesatur kakao vai pilnīgi attaukotā
vielā satur mazāk par 40 % no svara kakao un kas
nav minēti vai iekļauti citur; pārtikas izstrādājumi
no 0401.–0404. pozīcijā minētajām precēm, kas
nesatur kakao vai pilnīgi attaukotā vielā satur
mazāk par 5 % no svara kakao un kas nav minēti
vai iekļauti citur:

1901 10 00 – pārtikas produkti zīdaiņiem, safasēti mazum-
tirdzniecībai

0 0 0 0

1901 20 00 – maisījumi un mīkla 1905. preču pozīcijā minēto
maizes izstrādājumu un konditorejas izstrādā-
jumu ražošanai

24,5 14 0 0

1901 90 – pārējie:

– – iesala ekstrakts:

1901 90 11 – – – ar sausnas saturu 90 % no svara vai vairāk 21 12 0 0

1901 90 19 – – – pārējie 21 12 0 0

– – pārējie:

L 36/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

1901 90 91 – – – kas nesatur piena taukus, saharozi, izoglikozi,
glikozi vai cieti vai satur mazāk nekā 1,5 %
piena tauku, 5 % saharozes (ietverot invert-
cukuru) vai izoglikozes, 5 % glikozes vai
cietes, izņemot pārtikas izstrādājumus pul-
vera veidā, kas pulvera veidā, kas iegūti no
0401.–0404. pozīcijā minētajām precēm

5,6 3,2 0 0

1901 90 99 – – – pārējie 5,6 3,2 0 0

1902 Makaronu izstrādājumi, arī termiski apstrādāti, ar
pildījumu (ar gaļu vai citiem produktiem) vai bez tā,
vai citādi sagatavoti, kā spageti, makaroni, nūdeles,
lazanja, klimpas, pelmeņi, pildīti makaroni;
kuskuss, sagatavoti vai nesagatavoti:

20 15 10 0

– termiski neapstrādāti makaronu izstrādājumi, bez
pildījuma un citādi nesagatavoti:

1902 11 00 – – ar olu piedevu

1902 19 – – pārējie:

1902 20
(izņemot.
1902 20 10 (0 %
saskaņā ar “zivju
nolīgumu”)

– pildīti makaronu izstrādājumi, arī termiski
apstrādāti vai citādi sagatavoti:

1902 30 – pārējie makaronu izstrādājumi:

1902 40 – kuskuss:

1903 00 00 Tapioka un tās aizstājēji, kas pagatavoti no cietes
pārslu, graudu, putraimu vai kliju formā vai līdzīgā
formā

0 0 0 0

1904 Gatavi pārtikas produkti, kas iegūti, uzpūšot vai
apgrauzdējot graudus vai graudu produktus (pie-
mēram, kukurūzas pārslas); graudaugi (izņemot
kukurūzu) graudu vai pārslu veidā vai citā veidā
apstrādāti graudi (izņemot miltus, putraimus un
rupja maluma miltus), iepriekš termiski apstrādāti
vai citādi sagatavoti, kas nav minēti un iekļauti
citur:

1904 10 – gatavi pārtikas produkti, kas iegūti, uzpūšot vai
apgrauzdējot graudus vai graudu produktus:

15,7 9 0 0

1904 20 – gatavi pārtikas produkti, kas iegūti no negrauz-
dētām graudu pārslām vai no negrauzdēto
graudu pārslu un grauzdēto graudu pārslu
maisījumiem, vai no uzpūstiem graudiem:

17,5 10 0 0

1904 30 00 – Bulguri 17,5 10 0 0

1904 90 – pārējie: 17,5 10 0 0

1905 Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, cepumi un citi
maizes un konditorejas izstrādājumi ar kakao
piedevu vai bez tās; dievmaizītes, oblātas farmācijai,
zīmogvafeles, rīspapīrs un tamlīdzīgi produkti:

0

1905 10 00 – sausmaizītes 9 6 3

1905 20 – piparkūkas un tamlīdzīgi izstrādājumi: 24 16 8

– – saldie cepumi; vafeles un vafeļu plāksnes:

1905 31 – – saldie cepumi: 16,8 11,2 5,6

1905 32 – – vafeles un vafeļu plāksnes: 16,8 11,2 5,6

1905 40 – sausiņi, grauzdiņi un tamlīdzīgi grauzdēti izstrā-
dājumi:

24 16 8

1905 90 – pārējie:

1905 90 10 – – macas 16,8 11,2 5,6

1905 90 20 – – dievmaizītes, oblātas farmācijai, zīmogvafeles,
rīspapīrs un tamlīdzīgi izstrādājumi

16,8 11,2 5,6

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/51



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

1905 90 30 – – – maizes izstrādājumi bez medus, olu, siera vai
augļu piedevas, kuru cukura saturs sausnā
nepārsniedz 5 % un tauku saturs sausnā arī
nepārsniedz 5 %

18,7 12,5 6,2

1905 90 45 – – – cepumi 18,7 12,5 6,2

1905 90 55 – – – izspiesti vai uzpūsti izstrādājumi, vircoti vai
sālīti

18,7 12,5 6,2

– – – pārējie:

1905 90 60 – – – – ar saldinātāju piedevu 18,7 12,5 6,2

1905 90 90 – – – – pārējie 25 25 25

2001 Etiķī vai etiķskābē sagatavoti vai konservēti dārzeņi,
augļi, rieksti un citas ēdamas augu daļas:

2001 90 – pārējie:

2001 90 30 – – cukurkukurūza (Zea mays var. saccharata) 12,6 7,2 0 0

2001 90 40 – – jamss, batātes un tamlīdzīgas augu ēdamās
daļas, kas satur 5 % vai vairāk cietes

0 0 0 0

2001 90 60 – – palmu galotņu pumpuri 0 0 0 0

2004 Bez etiķa vai etiķskābes sagatavoti vai konservēti,
saldēti pārējie dārzeņi, izņemot 2006. preču
pozīcijā minētos:

2004 10 – kartupeļi: 0 0

– – citi:

2004 10 91 – – – miltu, rupja maluma miltu vai pārslu veidā 25,2 14,4

2004 90 – citi dārzeņi un dārzeņu maisījumi:

2004 90 10 – – cukurkukurūza (Zea mays var. saccharata) 12,6 7,2

2005 Bez etiķa vai etiķskābes sagatavoti vai konservēti,
nesaldēti pārējie dārzeņi, izņemot 2006. preču
pozīcijā minētos:

0 0

2005 20 – kartupeļi:

2005 20 10 – – miltu, rupja maluma miltu vai pārslu veidā 25,2 14,4

2005 80 00 – cukurkukurūza (Zea mays var. saccharata) 8,4 4,8

2008 Augļi, rieksti un citas ēdamas augu daļas, kas citur
nav minētas un iekļautas, sagatavotas vai konser-
vētas ar citu paņēmienu, arī ar cukura vai citu
saldinātāju vai spirta piedevu:

– rieksti, zemesrieksti un citas sēklas, arī maisī-
jumā:

2008 11 – – zemesrieksti:

2008 11 10 – – – zemesriekstu sviests 17,5 10 0 0

2008 99 – – citi:

– – – bez spirta piedevas:

– – – – bez cukura piedevas:

2008 99 85 – – – – – kukurūza, izņemot cukurkukurūzu (Zea
mays var. saccharata)

21 12 0 0

2008 99 91 – – – – – jamss, batātes un tamlīdzīgas augu ēda-
mās daļas, kas satur 5 % vai vairāk cietes

0 0 0 0

L 36/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

2101 Kafijas, tējas un mates ekstrakti, esences un
koncentrāti un izstrādājumi uz to bāzes vai uz
kafijas, tējas vai mates bāzes; grauzdēti cigoriņi un
citi grauzdēti kafijas aizstājēji un to ekstrakti,
esences un koncentrāti:

– kafijas ekstrakti, esences un koncentrāti un
izstrādājumi uz šo ekstraktu, esenču un koncen-
trātu bāzes vai uz kafijas bāzes:

2101 11 – – ekstrakti, esences un koncentrāti: 0 0 0 0

2101 12 – – izstrādājumi uz šādu ekstraktu, esenču vai
koncentrātu bāzes vai uz kafijas bāzes:

0 0 0 0

2101 20 – tējas vai mates ekstrakti, esences un koncentrāti
un izstrādājumi uz ekstraktu, esenču un koncen-
trātu bāzes vai uz tējas vai mates bāzes:

0 0 0 0

2101 30 – grauzdēti cigoriņi un citi grauzdēti kafijas
aizstājēji un to ekstrakti, esences un koncentrāti:

0 0 0 0

2102 Raugs (aktīvais vai neaktīvais); citi neaktīvi vienšū-
nas mikroorganismi (izņemot vakcīnas, kas minē-
tas 3002. pozīcijā); gatavi cepamie pulveri:

2102 10 – aktīvais raugs:

2102 10 10 – – kultūrraugs 42 24 0 0

– – maizes raugs:

2102 10 31 – – – sausais 12,6 7,2 0 0

2102 10 39 – – – pārējais 20 20 20 0

2102 10 90 – – pārējie 15,7 9 0 0

2102 20 – neaktīvais raugs; citi neaktīvi vienšūnas mikro-
organismi:

5,6 3,2 0 0

2102 30 00 – gatavs cepamais pulveris 5,6 3,2 0 0

2103 Gatavas mērces un produkti to gatavošanai;
garšvielu maisījumi un pikanto garšvielu maisījumi;
sinepju pulveris un gatavas sinepes:

2103 10 00 – sojas mērce 14 8 0 0

2103 20 00 – tomātu kečups un pārējās tomātu mērces 18,7 12,5 6,2 0

2103 30 – sinepju pulveris un gatavas sinepes:

2103 30 10 – – sinepju pulveris 17,5 10 0 0

2103 30 90 – – gatavas sinepes 18,9 10,8 0 0

2103 90 – pārējie:

2103 90 10 – – mango čatnijs šķidrā veidā 0 0 0 0

2103 90 30 – – aromātiskās rūgtvielas ar spirta tilpumkoncen-
trāciju 44,2—44,9 tilp. %, ar genciānu, gar-
švielu un dažādu sastāvdaļu saturu no 1,5 līdz
6 svara % un ar cukura saturu no 4 % līdz
10 %, tarā ar tilpumu 0,5 l vai mazāk

5,6 3,2 0 0

2103 90 90 – – pārējie 5,6 3,2 0 0

2104 Gatavas zupas un buljoni, izstrādājumi to pagata-
vošanai; homogenizēti jaukti pārtikas izstrādājumi:

26,2 17,5 8,7 0

2105 00 Saldējums un pārējie pārtikas ledus veidi, arī ar
kakao piedevu:

21,7 14,5 7,2 0

2106 Pārtikas izstrādājumi, kas nav minēti citur:

2106 10 – olbaltumvielu koncentrāti un teksturētas olbal-
tumvielas:

5,6 3,2 0 0

2106 90 – pārējie:

2106 90 10 – – siera fondī 2,1 1,2 0 0

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/53



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

2106 90 20 – – salikti alkohola izstrādājumi (alkoholisko pre-
parātu maisījumi), kas nav uz smaržvielubāzes
un kurus izmanto dzērienu ražošanā

28 16 0 0

2106 90 92 – – – kas nesatur piena taukus, saharozi, izoglikozi,
glikozi vai cieti vai kas pēc svara satur mazāk
nekā 1,5 % piena tauku, 5 % saharozes vai
izoglikozes, 5 % glikozes vai cietes:

2,1 1,2 0 0

2106 90 98 – – – pārējie 3 3 0 0

2201 Ūdens, ietverot dabiskos vai mākslīgos minerālū-
deņus un gāzētos ūdeņus, bez cukura vai citu
saldinātāju piedevas, nearomatizēts, ledus un
sniegs:

2201 10 – minerālūdeņi un gāzētie ūdeņi:

– – dabiskie minerālūdeņi:

2201 10 11 – – – nekarbonizētie 16,8 11,2 5,6 0

2201 10 19 – – pārējie 16,8 11,2 5,6 0

ex 2201 10 90 27 18 9 0

ex 2201 10 90 – – – pārējie 16,8 11,2 5,6 0

2201 90 00 – pārējie 2,2 1,5 0,7 0

2202 Ūdens, ietverot minerālūdeņus un gāzētos ūdeņus,
ar cukura vai citu saldinātāju piedevu vai aroma-
tizēts, un citi bezalkoholiskie dzērieni, izņemot
augļu vai dārzeņu sulas, kas iekļautas 2009. pozī-
cijā:

0

2202 10 00 – ūdens, ietverot minerālūdeni un gāzēto ūdeni ar
cukura vai citu saldinātāju piedevu vai aromati-
zētu minerālūdeni un gāzēto ūdeni

27 18 9

2202 90 – pārējie: 11,2 7,5 3,7

2203 00 iesala alus: 29 % MIN
8,14 EUR/hl

29 % MIN
8,14 EUR/hl

29 % MIN
8,14 EUR/hl

0 (*)

2205 Vermuts un citi svaigo vīnogu vīni, kas aromatizēti
ar augiem vai aromātiskām vielām:

2205 10 – tarā ar 2 l vai mazāku tilpumu: 15,7 9 0 0

2205 90 – pārējie: 1,12 EUR/ % vol/hl
+ 5,5 EUR/hl

0,6 EUR/ % vol/hl+
3,16 EUR/hl

0 0

2207 Nedenaturēts etilspirts ar spirta tilpumkoncentrā-
ciju 80 % vai vairāk; etilspirts un citi jebkura
stipruma spirti, denaturēti:

0 (*)

2207 10 00 – nedenaturēts etilspirts ar spirta tilpumkoncentrā-
ciju 80 % vai vairāk

24 EUR/hl 24 EUR/hl 24 EUR/hl

2207 20 00 – etilspirts un pārējie jebkura stipruma spirti,
denaturēti

13 EUR/hl 13 EUR/hl 13 EUR/hl

2208 Nedenaturēts etilspirts ar spirta tilpumkoncentrā-
ciju mazāk nekā 80 %; stiprie alkoholiskie dzērieni,
liķieri un citi alkoholiskie dzērieni:

0 (*)

2208 20 – stiprie alkoholiskie dzērieni, kas iegūti, destilējot
vīnogu vīnu vai vīnogu čagas:

– – tarā ar 2 l vai mazāku tilpumu:

2208 20 12 – – – konjaks 15 % MIN
0,13 EUR/ % vol/hl
+ 0,79 EUR/hl

15 % MIN
0,13 EUR/ % vol/hl
+ 0,79 EUR/hl

10 % MIN
0,09 EUR/ % vol/hl
+ 0,53 EUR/hl

2208 20 14 – – – armanjaks 15 % MIN
0,13 EUR/ % vol/hl
+ 0,79 EUR/hl

15 % MIN
0,13 EUR/ % vol/hl
+ 0,79 EUR/hl

10 % MIN
0,09 EUR/ % vol/hl
+ 0,53 EUR/hl

L 36/54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

2208 20 26 – – – vīnogu brendijs (grapa) 15 % MIN
0,13 EUR/ % vol/hl
+ 0,79 EUR/hl

15 % MIN
0,13 EUR/ % vol/hl
+ 0,79 EUR/hl

10 % MIN
0,09 EUR/ % vol/hl
+ 0,53 EUR/hl

2208 20 27 – – – Heresas brendijs (Brandy de Jerez) 15 % MIN
0,13 EUR/ % vol/hl
+ 0,79 EUR/hl

15 % MIN
0,13 EUR/ % vol/hl
+ 0,79 EUR/hl

10 % MIN
0,09 EUR/ % vol/hl
+ 0,53 EUR/hl

2208 20 29 – – – pārējie 15 % MIN
0,13 EUR/ % vol/hl
+ 0,79 EUR/hl

15 % MIN
0,13 EUR/ % vol/hl
+ 0,79 EUR/hl

10 % MIN
0,09 EUR/ % vol/hl
+ 0,53 EUR/hl

– – tarā ar tilpumu vairāk nekā 2 l:

2208 20 40 – – – neapstrādāti destilāti: 40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

– – – pārējie:

2208 20 62 – – – – konjaks: 40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

2208 20 64 – – – – armanjaks 40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

2208 20 86 – – – – vīnogu brendijs (grapa) 40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

2208 20 87 – – – – Heresas brendijs (Brandy de Jerez) 40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

2208 20 89 – – – – pārējie 40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

40 % MIN
0,33 EUR/ % vol/hl
+ 2,15 EUR/hl

2208 30 – viskiji:

– – burbons, tarā ar tilpumu:

2208 30 11 – – – 2 l vai mazāk 15 % MIN
1,26 EUR/ % vol/hl
+ 3,45 EUR/hl

15 % MIN
1,26 EUR/ % vol/hl
+ 3,45 EUR/hl

10 % MIN
0,84 EUR/ % vol/hl
+ 2,31 EUR/hl

2208 30 19 – – – vairāk nekā 2 l 20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

– – skotu viskijs: 0 (*)

– – – iesala viskijs, tarā ar tilpumu:

2208 30 32 – – – – 2 l vai mazāk 15 % MIN
1,26 EUR/ % vol/hl
+ 3,45 EUR/hl

15 % MIN
1,26 EUR/ % vol/hl
+ 3,45 EUR/hl

10 % MIN
0,84 EUR/ % vol/hl
+ 2,31 EUR/hl

2208 30 38 – – – – vairāk nekā 2 l 20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

– – – jauktais viskijs, tarā ar tilpumu:

2208 30 52 – – – – 2 l vai mazāk 15 % MIN
1,26 EUR/ % vol/hl
+ 3,45 EUR/hl

15 % MIN
1,26 EUR/ % vol/hl
+ 3,45 EUR/hl

10 % MIN
0,84 EUR/ % vol/hl
+ 2,31 EUR/hl

2208 30 58 – – – – vairāk nekā 2 l 20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

– – – pārējie, tarā ar tilpumu:

2208 30 72 – – – – 2 l vai mazāk 15 % MIN
1,26 EUR/ % vol/hl
+ 3,45 EUR/hl

15 % MIN
1,26 EUR/ % vol/hl
+ 3,45 EUR/hl

10 % MIN
0,84 EUR/ % vol/hl
+ 2,31 EUR/hl

2208 30 78 – – – – vairāk par 2 l 20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

– – pārējais, tarā ar tilpumu:

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/55



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

2208 30 82 – – – 2 l vai mazāk 15 % MIN
1,26 EUR/ % vol/hl
+ 3,45 EUR/hl

15 % MIN
1,26 EUR/ % vol/hl
+ 3,45 EUR/hl

10 % MIN
0,84 EUR/ % vol/hl
+ 2,31 EUR/hl

2208 30 88 – – – vairāk nekā 2 l 20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

20 % MIN
1,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,6 EUR/hl

2208 40 – rums un tafija:

– – tarā ar tilpumu 2 l vai mazāk:

2208 40 11 – – – rums, kura sastāvā gaistošu vielu, izņemot
etilspirtu vai metilspirtu, nav mazāk par
225 g vienā hektolitrā tīra spirta (ar 10 %
pielaidi)

20 % MIN
0,45 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

20 % MIN
0,45 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

20 % MIN
0,45 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

– – – pārējie:

2208 40 31 – – – – kuru vērtība pārsniedz EUR 7,9 par litru
tīra spirta

20 % MIN
0,45 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

20 % MIN
0,45 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

20 % MIN
0,45 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

2208 40 39 – – – – pārējais 20 % MIN
0,45 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

20 % MIN
0,45 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

20 % MIN
0,45 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

– – tarā ar tilpumu vairāk nekā 2 l :

2208 40 51 – – – rums, kura sastāvā gaistošu vielu, izņemot
etilspirtu vai metilspirtu, nav mazāk par
225 g vienā hektolitrā tīra spirta (ar 10 %
pielaidi))

40 % MIN
0,9 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

40 % MIN
0,9 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

40 % MIN
0,9 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

– – pārējais:

2208 40 91 – – – – kuru vērtība pārsniedz EUR 2 par litru tīra
spirta

40 % MIN
0,9 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

40 % MIN
0,9 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

40 % MIN
0,9 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

2208 40 99 – – – – pārējie 40 % MIN
0,9 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

40 % MIN
0,9 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

40 % MIN
0,9 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

2208 50 – džins un kadiķu degvīns (Geneva): 0 (*)

– – džins, tarā ar tilpumu:

2208 50 11 – – – 2 l vai mazāk 20 % MIN
0,40 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

20 % MIN
0,40 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

20 % MIN
0,40 EUR/ % vol/hl

+ 1,6 EUR/hl

2208 50 19 – – – vairāk nekā 2 l 40 % MIN
0,8 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

40 % MIN
0,8 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

40 % MIN
0,8 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

– – kadiķu degvīns (Geneva), tarā ar tilpumu:

2208 50 91 – – – 2 l vai mazāk 20 % MIN
0,50 EUR/ % vol/hl

+ 3,2 EUR/hl

20 % MIN
0,50 EUR/ % vol/hl

+ 3,2 EUR/hl

20 % MIN
0,50 EUR/ % vol/hl

+ 3,2 EUR/hl

2208 50 99 – – – vairāk nekā 2 l 40 % MIN
1,0 EUR/ % vol/hl
+ 6,4 EUR/hl

40 % MIN
1,0 EUR/ % vol/hl
+ 6,4 EUR/hl

40 % MIN
1,0 EUR/ % vol/hl
+ 6,4 EUR/hl

2208 60 – degvīns:

– – ar spirta tilpumkoncentrāciju līdz 45,4 tilp. %,
tarā ar tilpumu:

2208 60 11 – – – 2 l vai mazāk 15 % MIN
0,60 EUR/ % vol/hl

+ 2,4 EUR/hl

15 % MIN
0,60 EUR/ % vol/hl

+ 2,4 EUR/hl

15 % MIN
0,60 EUR/ % vol/hl

+ 2,4 EUR/hl

2208 60 19 – – – vairāk nekā 2 l 20 % MIN
0,8 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

20 % MIN
0,8 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

20 % MIN
0,8 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

– – ar spirta tilpumkoncentrāciju līdz 45,4 tilp. %,
tarā ar tilpumu:

2208 60 91 – – – 2 l vai mazāk 15 % MIN
0,60 EUR/ % vol/hl

+ 2,4 EUR/hl

15 % MIN
0,60 EUR/ % vol/hl

+ 2,4 EUR/hl

15 % MIN
0,60 EUR/ % vol/hl

+
2,4 EUR/hl

L 36/56 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

2208 60 99 – – – vairāk nekā 2 l 20 % MIN
0,8 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

20 % MIN
0,8 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

20 % MIN
0,8 EUR/ % vol/hl
+ 3,2 EUR/hl

2208 70 – liķieri un uzlijas: 0 (*)
2208 70 10 – – tarā ar tilpumu 2 l vai mazāk 36 % MIN

0,68 EUR/ % vol/hl
+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl
2208 70 90 – – tarā ar tilpumu vairāk nekā 2 l 40 % MIN

0,75 EUR/ % vol/hl
+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

2208 90 – pārējie: 0 (*)
– – araks, tarā ar tilpumu:

2208 90 11 – – – 2 l vai mazāk 36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl
2208 90 19 – – – vairāk nekā 2 l 40 % MIN

0,75 EUR/ % vol/hl
+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl
– – plūmju, bumbieru vai ķiršu spirta uzlējumi

(izņemot liķierus), tarā ar tilpumu:
2208 90 33 – – – 2 l vai mazāk: 36 % MIN

0,68 EUR/ % vol/hl
+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl
2208 90 38 – – – vairāk nekā 2 l: 40 % MIN

0,75 EUR/ % vol/hl
+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl
– – citi stiprie alkoholiskie dzērieni un alkoholu

saturoši dzērieni, tarā ar tilpumu:
– – – 2 l vai mazāk:

2208 90 41 – – – – ūzo 36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl
– – – – pārējie:
– – – – – stiprie alkoholiskie dzērieni (izņemot

liķierus):
– – – – – – destilēti no augļiem:

2208 90 45 – – – – – – – kalvadoss 36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl
2208 90 48 – – – – – – – pārējie 36 % MIN

0,68 EUR/ % vol/hl
+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl
– – – – – – pārējie:

2208 90 52 – – – – – – – graudu degvīns (Korn) 36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl
2208 90 54 – – – – – – – tekila 36 % MIN

0,68 EUR/ % vol/hl
+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl
2208 90 56 – – – – – – – pārējie 36 % MIN

0,68 EUR/ % vol/hl
+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl
2208 90 69 – – – – – citi alkoholiskie dzērieni 36 % MIN

0,68 EUR/ % vol/hl
+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

36 % MIN
0,68 EUR/ % vol/hl

+ 4,05 EUR/hl

– – – vairāk nekā 2 l: 0 (*)
– – – – stiprie alkoholiskie dzērieni (izņemot liķie-

rus):
2208 90 71 – – – – – destilēti no augļiem 40 % MIN

0,75 EUR/ % vol/hl
+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl
2208 90 75 – – – – – tekila 40 % MIN

0,75 EUR/ % vol/hl
+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl
2208 90 77 – – – – – pārējie 40 % MIN

0,75 EUR/ % vol/hl
+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/57



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

2208 90 78 – – – – citi alkoholiskie dzērieni 40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

– – nedenaturēts etilspirts ar spirta tilpumkoncen-
trāciju mazāk nekā 80 %, tarā ar tilpumu:

2208 90 91 – – – 2 l vai mazāk 40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

2208 90 99 – – – vairāk nekā 2 l 40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

40 % MIN
0,75 EUR/ % vol/hl

+ 4,5 EUR/hl

2402 cigāri, manilas cigāri, cigarellas un cigaretes no
tabakas vai tabakas aizstājējiem:

2402 10 00 – cigāri, manilas cigāri un cigarellas, kas satur
tabaku

36 36 36 0 (*)

2402 20 – cigaretes, kas satur tabaku: 50 % MIN 9,6 EUR/
1 000 p

50 % MIN 9,6 EUR/
1 000 p

50 % MIN 9,6 EUR/
1 000 p

0 (*)

2402 90 00 – pārējie 50 % MIN 9,6 EUR/
1 000 p

50 % MIN 9,6 EUR/
1 000 p

50 % MIN 9,6 EUR/
1 000 p

0 (*)

2403 Pārējā rūpnieciski apstrādātā tabaka un rūpnieciski
tabakas aizstājēji; homogenizēta vai atjaunota
tabaka; tabakas ekstrakti un esences:

2403 10 – smēķējamā tabaka, kas satur vai nesatur tabakas
aizstājējus jebkurā proporcijā:

30 20 10 0 (*)

– pārējie:

2403 91 00 – – homogenizēta vai atjaunota tabaka 2,2 1,5 0,7 0 (*)

2403 99 – – pārējie: 2,2 1,5 0,7 0 (*)

2905 Acikliskie spirti un to halogenētie, sulfurētie,
nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi:

– pārējie daudzvērtīgie spirti:

2905 43 00 – – mannīts 0 0 0 0

2905 44 – – – – d-glicīts (sorbīts): 0 0 0 0

2905 45 00 – – glicerīns 0 0 0 0

3301 Ēteriskās eļļas (atbrīvotas vai neatbrīvotas no
terpēniem), ietverot konkrēteļļas un absolūteļļas;
rezinoīdi; ekstrahēti oleosveķi; ēterisko eļļu kon-
centrāti taukos, negaistošās eļļās, vaskos un tamlī-
dzīgās vielās, kas iegūti ar tvaiku absorbēšanu vai
macerāciju; terpēnu blakusprodukti, kas radušies,
atbrīvojot ēteriskās eļļas no terpēniem; ēterisko eļļu
ūdens destilāti un ūdens šķīdumi:

3301 90 – pārējie:

3301 90 10 – – terpēnu blakusprodukti pēc ēterisko eļļu atbrī-
vošanas no terpēniem

0 0 0 0

– – ekstrahēti oleosveķi:

3301 90 21 – – – no lakricas un apiņiem 0 0 0 0

3301 90 30 – – – pārējie 0 0 0 0

3301 90 90 – – pārējie 0 0 0 0

3302 Smaržvielu maisījumi un maisījumi (ietverot spirta
šķīdumus) uz vienas vai vairāku šādu vielu bāzes,
kurus izmanto kā rūpniecības izejvielas; citādi
izstrādājumi uz smaržvielu bāzes, kurus izmanto
dzērienu ražošanā:

3302 10 – pārtikas vai dzērienu rūpniecībā:

– – dzērienu rūpniecībā:

L 36/58 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

– – – izstrādājumi, kas satur visus aromatizētājus,
kuri raksturīgi kādam dzērienam:

3302 10 10 – – – – ar faktisko spirta tilpumkoncentrāciju vai-
rāk nekā 0,5 %

30 % MIN
0,25 EUR/ % vol/hl

+ 1,35 EUR/hl

20 % MIN
0,17 EUR/ % vol/hl

+ 1,05 EUR/hl

10 % MIN
0,08 EUR/ % vol/hl

+ 0,53 EUR/hl

0

3302 10 21 – – – – – kas nesatur piena taukus, saharozi, izo-
glikozi, glikozi vai cieti vai kas pēc svara
satur mazāk nekā 1,5 % piena tauku, 5 %
saharozes vai izoglikozes, 5 % glikozes
vai cietes

0 0 0 0

3302 10 29 – – – – – pārējie 0 0 0 0

3501 Kazeīns, kazeināti un citi kazeīna atvasinājumi;
kazeīna līmes:

3501 10 – kazeīns:

3501 10 10 – – reģenerētu tekstilšķiedru ražošanai 0 0 0 0

3501 10 50 – – rūpnieciskām vajadzībām, izņemot pārtikas
produktu un lopbarības ražošanu

0 0 0 0

3501 10 90 – – pārējie 0 0 0 0

3501 90 – pārējie:

3501 90 90 – – pārējie 0 0 0 0

3505 Dekstrīni un citas modificētās cietes (piemēram,
želatinizētās un esterificētās cietes); līmes uz cietes,
dekstrīnu vai citas modificētās cietes bāzes:

3505 10 – dekstrīni un citas modificētās cietes:

3505 10 10 – – dekstrīni 0 0 0 0

– – citas modificētās cietes:

3505 10 90 – – – pārējie 0 0 0 0

3505 20 – līmes

3505 20 10 – – kas pēc svara satur mazāk nekā 25 % cietes,
dekstrīnu vai citas modificētās cietes

0 0 0 0

3505 20 30 – – kas pēc svara satur 25 % vai vairāk, bet mazāk
nekā 55 % cietes, dekstrīnu vai citas modificē-
tās cietes

0 0 0 0

3505 20 50 – – kas pēc svara satur 55 % vai vairāk, bet mazāk
nekā 80 % cietes, dekstrīnu vai citas modificē-
tās cietes

0 0 0 0

3505 20 90 – – kas pēc svara satur 80 % vai vairāk cietes,
dekstrīnu vai citas modificētās cietes

0 0 0 0

3809 Virsmas apstrādes vielas, krāsu nesēji krāsošanas
paātrināšanai vai krāsu nostiprināšanai un citi
izstrādājumi un preparāti (piemēram, apretūras un
kodinātāji), kas izmantojami tekstilrūpniecībā,
papīra, ādas rūpniecībā vai tamlīdzīgās nozarēs,
kas nav minēti vai iekļauti citur:

3809 10 – uz vielu ar cietes īpašībām bāzes:

3809 10 10 – – kuros šādu vielu saturs ir mazāk nekā 55 % no
svara

0 0 0 0

3809 10 30 – – kuros šādu vielu saturs ir 55 % vai vairāk, bet
mazāk nekā 70 % no svara

0 0 0 0

3809 10 50 – – kuros šādu vielu saturs ir 70 % vai vairāk, bet
mazāk nekā 83 % no svara

0 0 0 0

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/59



KN kods apraksts Nodoklis

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.10. līdz 31.12.2004.
( %)

1.1.2005. līdz
31.12.2005.

( %)

1.1.2006. līdz
31.12.2006.

( %)

No 1.1.2007.
un vēlāk

( %)

3809 10 90 – – kuros šādu vielu saturs ir 83 % vai vairāk no
svara

0 0 0 0

3823 Rūpnieciskās vienvērtīgās taukskābes; rafinējot
iegūtas skābās eļļas; rūpnieciskie alifātiskie spirti:

0 0 0 0

3824 Lietošanai gatavas saistvielas lietņu veidnēm un
serdeņiem; ķīmijas vai saskarnozaru rūpniecības
ķīmiskie produkti un preparāti (arī produkti un
preparāti, kas satur dabīgu produktu maisījumus),
kas nav minēti vai iekļauti citur:

3824 60 – sorbīts, izņemot apakšpozīcijā 2905 44 minēto:

– – ūdens šķīdumā:

3824 60 11 – – – kurā, rēķinot pēc d-glicīta satura, ir 2 % no
svara vai mazāk d-mannīta

0 0 0 0

3824 60 19 – – – pārējie 0 0 0 0

– – pārējie:

3824 60 91 – – – kurā, rēķinot pēc d-glicīta satura, ir 2 % no
svara vai mazāk d-mannīta

0 0 0 0

3824 60 99 – – – pārējie 0 0 0 0

(*) Jāapstiprina 2006.gada sākumā.

L 36/60 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



III PIELIKUMS

Beznodokļu kvotas Bulgārijas izcelsmes preču importam Kopienā

Rīkojums Nr. KN kods Apraksts Ikgadējās tarifa
kvotas (tonnās)

Ikgadējais palielinā-
jums, sākot ar

2005. g. (tonnās)

(1) (2) (3) (4) (5)

09.5920 ex 0405 Sviests un citi piena tauki; piena tauku pastas: 200 20

0405 20 – Piena tauku pastas:

0405 20 30 – – Ar tauku saturu pēc svara 60 % vai vairāk, bet ne vairāk kā
75 %

09.5921 ex 1704 Cukura konditorejas izstrādājumi (ietverot balto šokolādi) bez
kakao piedevas:

100 10

1704 90 – Citi:

ex 1704 90 99
(TARIC kods
1704 90 99 90)

– – – – – Pārējie (produkti, kas pēc svara satur 70 % vai vairāk
saharozes (ietverot invertcukuru, kas izteikts kā saha-
roze))

09.5922 ex 1806 Šokolāde un citi pārtikas izstrādājumi ar kakao piedevu: 50 5

1806 10 – Kakao pulveris ar cukura vai citu saldinātāju piedevu:

1806 10 90 – – Kas pēc svara satur 80 % vai vairāk saharozes (ietverot
invertcukuru, kas izteikts kā saharoze) vai izoglikozes, kas
izteikta kā saharoze

1806 20 – Citādi izstrādājumi briketēs, plātnītēs vai tāfelītēs, kuru svars
pārsniedz 2 kg, vai šķidrā, pastas, pulvera, granulu veidā vai
citādā nefasētā veidā konteineros vai tiešajā iepakojumā ar tilpību
lielāku par 2 kg:

ex 1806 20 80
(TARIC kods
1806 20 80 90)

– – – Aromatizēta šokolādes glazūra (kas satur pēc svara 70 % vai
vairāk saharozes (ietverot invertcukuru, kas izteikts kā
saharoze))

ex 1806 20 95
(TARIC kods
1806 20 95 90)

– – – Pārējie (kas pēc svara satur 70 % vai vairāk saharozes
(ietverot invertcukuru, kas izteikts kā saharoze)

09.5923 ex 1806 Šokolāde un citi pārtikas izstrādājumi ar kakao piedevu: 50 5

ex 1806 90 – Pārējie:

ex 1806 90 90
(TARIC kods
1806 90 90 19 un
1806 90 90 99)

– – Pārējie (kas pēc svara satur 70 % vai vairāk saharozes (ietverot
invertcukuru, kas izteikts kā saharoze))

09.5463 ex 1806 Šokolāde un citi pārtikas izstrādājumi ar kakao piedevu: 704 (*) —

1806 31 00 līdz
ex 1806 90 90
(TARIC kods
1806 90 90 11 un
1806 90 90 91)

– Pārējie šokolādes un citi kakao saturošie pārtikas izstrādājumi
(izņemot produktus, kas pēc svara satur 70 % vai vairāk
saharozes (ietverot invertcukuru, kas izteikts kā saharoze))

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/61



Rīkojums Nr. KN kods Apraksts Ikgadējās tarifa
kvotas (tonnās)

Ikgadējais palielinā-
jums, sākot ar

2005. g. (tonnās)

(1) (2) (3) (4) (5)

09.5924 ex 1901 Iesala ekstrakts; pārtikas izstrādājumi no miltiem, putraimiem,
rupja maluma miltiem, cietes vai iesala ekstrakta, kas nesatur kakao
vai pilnīgi attaukotā vielā satur mazāk par 40 % no svara kakao un
kas nav minēti vai iekļauti citur; pārtikas izstrādājumi no 0401.-
0404. pozīcijā minētajām precēm, kas nesatur kakao vai pilnīgi
attaukotā vielā satur mazāk par 5 % no svara kakao un kas nav
minēti vai iekļauti citur:

100 10

1901 90 99 – – – Pārējie

09.5925 ex 1905 Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, cepumi un citi maizes un
konditorejas izstrādājumi ar kakao piedevu vai bez tās; dievmai-
zītes, oblātas farmācijai, zīmogvafeles, rīspapīrs un tamlīdzīgi
produkti:

200 20

1905 90 – Pārējie:

1905 90 90 – – – – Pārējie

09.5487 2103 20 00 Tomātu kečups un pārējās tomātu mērces 2 600 (**) —

09.5479 2105 00 Saldējums un citi pārtikas ledus veidi, arī ar kakao piedevu: 116 (**) —

09.5926 ex 2106 Pārtikas izstrādājumi, kas nav minēti citur: 500 50

2106 90 – Pārējie:

2106 90 98 – – – Pārējie

09.5927 ex 2202 Ūdens, ietverot minerālūdeņus un gāzētos ūdeņus, ar cukura vai
citu saldinātāju piedevu vai aromatizēts, un citi bezalkoholiskie
dzērieni, izņemot augļu vai dārzeņu sulas, kas iekļautas 2009. pozī-
cijā:

2 000 500

2202 90 – Pārējie:

– – Pārējie, kas satur no 0401.- 0404. preču pozīcijā minētajiem
produktiem iegūtus taukus, pēc svara:

2202 90 91 – – – Mazāk nekā 0,2 %

2202 90 95 – – – 0,2 % vai vairāk, bet mazāk nekā 2 %

2202 90 99 – – – 2 % vai vairāk

09.5928 ex 2905 Acikliskie spirti un to halogenētie, sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie
atvasinājumi:

100 10

– Pārējie daudzvērtīgie spirti:

2905 43 00 – – Mannīts

2905 44 – – D-glicīts (sorbīts):

– – – Ūdens šķīdumā:

2905 44 11 – – – – Kurā, rēķinot pēc D-glicīta satura, ir 2 % no svara vai
mazāk D-mannīta

2905 44 19 – – – – Pārējie

– – – Pārējie:

2905 44 91 – – – – Kurā, rēķinot pēc D-glicīta satura, ir 2 % no svara vai
mazāk D-mannīta

2905 44 99 – – – – Pārējie

09.5929 ex 3505 Dekstrīni un citas modificētās cietes (piemēram, želatinizētās un
esterificētās cietes); līmes uz cietes, dekstrīnu vai citas modificētās
cietes bāzes:

2 000 500

3505 10 – Dekstrīni un citas modificētās cietes:

3505 10 10 – – Dekstrīni

– – Citas modificētās cietes:

3505 10 90 – – – Pārējie

09.5930 ex 3505 Dekstrīni un citas modificētās cietes (piemēram, želatinizētās un
esterificētās cietes); līmes uz cietes, dekstrīnu vai citas modificētās
cietes bāzes:

100 10

3505 20 – Līmes:

3505 20 10 – – Kas pēc svara satur mazāk nekā 25 % cietes, dekstrīnu vai citas
modificētās cietes

L 36/62 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



Rīkojums Nr. KN kods Apraksts Ikgadējās tarifa
kvotas (tonnās)

Ikgadējais palielinā-
jums, sākot ar

2005. g. (tonnās)

(1) (2) (3) (4) (5)

3505 20 30 – – Kas pēc svara satur 25 % vai vairāk, bet mazāk nekā 55 %
cietes, dekstrīnu vai citas modificētās cietes

3505 20 50 – – Kas pēc svara satur 55 % vai vairāk, bet mazāk nekā 80 %
cietes, dekstrīnu vai citas modificētās cietes

3505 20 90 – – Kas pēc svara satur 80 % vai vairāk cietes, dekstrīnu vai citas
modificētās cietes

09.5931 ex 3809 Virsmas apstrādes vielas, krāsu nesēji krāsošanas paātrināšanai vai
krāsu nostiprināšanai un citi izstrādājumi un preparāti (piemēram,
apretūras un kodinātāji), kas izmantojami tekstilrūpniecībā, papīra,
ādas rūpniecībā vai tamlīdzīgās nozarēs, kas nav minēti vai iekļauti
citur:

500 50

3809 10 – Uz vielu ar cietes īpašībām bāzes:

3809 10 10 – – Kuros šādu vielu saturs ir mazāk nekā 55 % no svara

3809 10 30 – – Kuros šādu vielu saturs ir 55 % vai vairāk, bet mazāk nekā
70 % no svara

3809 10 50 – – Kuros šādu vielu saturs ir 70 % vai vairāk, bet mazāk nekā
83 % no svara

3809 10 90 – – Kuros šādu vielu saturs ir 83 % vai vairāk no svara

09.5934 ex 3824 Lietošanai gatavas saistvielas lietņu veidnēm un serdeņiem; ķīmijas
vai saskarnozaru rūpniecības ķīmiskie produkti un preparāti (arī
produkti un preparāti, kas satur dabīgu produktu maisījumus), kas
nav minēti vai iekļauti citur:

100 10

3824 60 – Sorbīts, izņemot apakšpozīcijā 2905 44 minēto:

– – Ūdens šķīdumā:

3824 60 11 – – – Kurā, rēķinot pēc D-glicīta satura, ir 2 % no svara vai mazāk
D-mannīta

3824 60 19 – – – Pārējie

– – Pārējie:

3824 60 91 – – – Kurā, rēķinot pēc D-glicīta satura, ir 2 % no svara vai mazāk
D-mannīta

3824 60 99 – – – Pārējie

(*) Kvotas ir atvērtas tikai 2004. gadam. Nodoklis būs 0, sākot no 2005. gada 1. janvāra.
(**) Kvotas ir atvērtas tikai 2004. gadam. Daudzumiem, kuri pārsniegs kvotu, tiks piemērots I pielikumā norādītais nodoklis. Nodoklis būs 0, sākot no 2005. gada 1. janvāra.

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/63



IV PIELIKUMS

Tarifu kvotas Kopienas izcelsmes preču importam Bulgārijā

KN kods Apraksts

Kvota no pieteikuma
datuma līdz
31.12.2004.
(tonnās)

Kvota 1.1.2005. -
31.12.2005.
(tonnās)

Kvota
1.1.2006. -
31.12.2006.
(tonnās)

Nodoklis
saskaņā ar
kvotu
%

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

0710 Saldēti dārzeņi (termiski neapstrādāti vai apstrādāti,
tvaicējot vai vārot ūdenī):

0710 40 00 – cukurkukurūza 500 550 600 0

1702 Citi cukura veidi, ietverot ķīmiski tīru laktozi, maltozi,
glikozi un fruktozi, cietā veidā; cukura sīrupi bez
aromatizētāju vai krāsvielu piedevām; mākslīgais medus,
arī maisījumā ar dabisko medu; grauzdēts cukurs:

1702 50 – ķīmiski tīra fruktoze 45 50 0

1702 90 10 – – ķīmiski tīra maltoze

1704 Cukura konditorejas izstrādājumi (ietverot balto šokolādi)
bez kakao piedevas:

1704 90 – pārējie: 900 990 1 080 0

1806 Šokolāde un citi pārtikas izstrādājumi ar kakao piedevu:

1806 10 – kakao pulveris ar cukura vai citu saldinātāju piedevu: 350 385 420 0

1806 20 – citādi izstrādājumi briketēs, plātnītēs vai tāfelītēs, kuru
svars pārsniedz 2 kg, vai šķidrā, pastas, pulvera, granulu
veidā vai citādā nefasētā veidā konteineros vai tiešajā
iepakojumā ar tilpību lielāku par 2 kg:

250 275 300 0

ex 1806 90 90 – – pārējie (kas pēc svara satur 70 % vai vairāk saharozes
(ietverot invertcukuru, kas izteikts kā saharoze))

50 55 60 0

1902 Makaronu izstrādājumi, arī termiski apstrādāti, ar pildī-
jumu (ar gaļu vai citiem produktiem) vai bez tā, vai citādi
sagatavoti, kā spageti, makaroni, nūdeles, lazanja, klimpas,
pelmeņi, pildīti makaroni; kuskuss, sagatavoti vai nesaga-
tavoti:

1 000 1 100 1 200 0

– termiski neapstrādāti makaronu izstrādājumi, bez pildī-
juma un citādi nesagatavoti:

1902 11 00 – – ar olu piedevu

1902 19 – – pārējie:

1902 20 – pildīti makaronu izstrādājumi, arī termiski apstrādāti vai
citādi sagatavoti:

1902 30 – – pārējie makaronu izstrādājumi:

1902 40 – kuskuss

1904 Gatavi pārtikas produkti, iegūti uzpūšot vai grauzdējot
graudaugus vai graudaugu produktus (piemēram, kukurū-
zas pārslas); graudaugi (izņemot kukurūzu) graudu vai
pārslu veidā vai citi apstrādāti graudi (izņemot miltus,
putraimus un rupja maluma miltus), iepriekš termiski
apstrādāti vai citādi sagatavoti, kas nav norādīti vai ietverti
citur:

1904 20 10 – – samaisījumu (Müsli) veida izstrādājumi uz neapgrauz-
dētu graudu pārslu bāzes

150 165 0

1904 90 – pārējie

L 36/64 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2007.



KN kods Apraksts

Kvota no pieteikuma
datuma līdz
31.12.2004.
(tonnās)

Kvota 1.1.2005. -
31.12.2005.
(tonnās)

Kvota
1.1.2006. -
31.12.2006.
(tonnās)

Nodoklis
saskaņā ar
kvotu
%

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1905 (izņe-
mot 1905 90 90)

Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, cepumi un citi maizes
un konditorejas izstrādājumi ar kakao piedevu vai bez tās;
dievmaizītes, oblātas farmācijai, zīmogvafeles, rīspapīrs un
tamlīdzīgi produkti:

3 000 3 300 3 600 0

1905 90 90 – – – – pārējie 500 550 600 0

2004 Bez etiķa vai etiķskābes sagatavoti vai konservēti, saldēti
pārējie dārzeņi, izņemot 2006. preču pozīcijā minētos:

– pārējie

2004 10 91 – – – miltu, rupja maluma miltu vai pārslu veidā 300 20

2005 Bez etiķa vai etiķskābes sagatavoti vai konservēti, nesaldēti
pārējie dārzeņi, izņemot 2006. preču pozīcijā minētos:

2005 20 – kartupeļi:

2005 20 10 – – miltu, rupja maluma miltu vai pārslu veidā 500 550 10

2008 Augļi, rieksti un citas ēdamas augu daļas, kas citur nav
minētas un iekļautas, sagatavotas vai konservētas ar citu
paņēmienu, arī ar cukura vai citu saldinātāju vai spirta
piedevu:

2008 11 10 – – – zemesriekstu sviests 50 55 0

2103 Gatavas mērces un produkti to gatavošanai; garšvielu
maisījumi un pikanto garšvielu maisījumi; sinepju pulveris
un gatavas sinepes:

2103 10 00 – sojas mērce 50 55 0

2104 Gatavas zupas un buljoni, izstrādājumi to pagatavošanai;
homogenizēti jaukti pārtikas izstrādājumi:

650 715 780 0

2201 Ūdens, ietverot dabiskos vai mākslīgos minerālūdeņus un
gāzētos ūdeņus, bez cukura vai citu saldinātāju piedevas,
nearomatizēts, ledus un sniegs:

50 200 400 0

2202 Ūdens, ietverot minerālūdeņus un gāzētos ūdeņus, ar
cukura vai citu saldinātāju piedevu vai aromatizēts, un citi
bezalkoholiskie dzērieni, izņemot augļu vai dārzeņu sulas,
kas iekļautas 2009. pozīcijā:

4 480 4 928 5 376 0

2203 00 Iesala alus 40 000 hl 40 000 hl 40 000 hl 12

2208 Ar spirta tilpumkoncentrāciju mazāk nekā 80 tilp. %;
stiprie alkoholiskie dzērieni, liķieri un citi alkoholiskie
dzērieni;

2260 – Degvīns:

– – ar spirta tilpumkoncentrāciju 45,4 tilp. % vai mazāk,
tarā ar tilpumu:

2 380 hl 4 000 hl 4 000 hl 0

2208 60 11 – – – 2 l vai mazāk

– – ar spirta tilpumkoncentrāciju 45,4 tilp. % vai mazāk,
tarā ar tilpumu:

2208 60 91 – – – 2 l vai mazāk

3302 Smaržvielu maisījumi un maisījumi (ietverot spirta šķīdu-
mus) uz vienas vai vairāku šādu vielu bāzes, kurus izmanto
kā rūpniecības izejvielas; citādi izstrādājumi uz smaržvielu
bāzes, kurus izmanto dzērienu ražošanā:

– – dzērienu rūpniecībā:

– – – izstrādājumi, kas satur visus aromatizētājus, kuri
raksturīgi kādam dzērienam:

3302 10 10 – – – – ar faktisko spirta tilpumkoncentrāciju lielāku par
0,5 %

100 hl 110 hl 120 hl 0

8.2.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 36/65


